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توکلی در همایش شهرداران مازندران در بابلسر  عنوان  کرد 

 جذب سرمایه‌گذار اولویت اول 
شهرداری‌های مازندران باشد

معاون هماهنگ‌کننده ارتش در شهرستان سیمرغ: 

وز ایران بزرگترین ناوگان   هوانیر
غرب آسیا را دارد

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان: 

 مازندران به عطر و بوی
 13 شهيد گمنام عطرآگين شد

 کوچ اجباری پاراگلایدرسواران گلستان
 به ارتفاعات غیراستاندارد

 مالیات
‌ از دستان

 پینه ‌بسته !؟

اختصاصی

خبرشمال با توجه به اهمیتِ رونقِ پرنده‌نگری در فصلِ مهاجرت پرندگان زمستان گذران به مازندران گزارش می‌دهد؛ 

واز از دریچه دوربین‌ لذت تماشای پر
 گزارش »خبرشمال« از تصمیم دولت بر اخذ مالیات از کشاورزان 

و ضرورت عکس‌العمل  جدی نمایندگان سه استان شمالی؛

 تلفن 197 پل ارتباطی مردم
 با مسوولین نیروی انتظامی

با تماس تلفنی 197 و ارائه پیشنهاد و درخواست 
انتقاد شکایت و تقدیر خود در خصوص عملکرد 
پلیس، ما را در تامین نظم و امنیت بهتر و آسایش 

بیشتر جامعه یاری نمایند.

دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر

مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان مازندران گفت: در آســتانه فرا 
رســیدن ســالروز شــهادت حضرت فاطمه زهرا)س( مازندران به عطر و بوی 

13 شهید گمنام عطرآگین شد.
ســعید کهن‌ســال گفت: در آســتانه فرا رســیدن سالروز شــهادت بی بی دو 
عالم حضرت فاطمه زهرا)س( خطه شــهیدپرور و ولایتمدار مازندران به 

عطر و بوی 13 شهید والامقام گمنام دوران دفاع مقدس عطرآگین شد.
وی ضمن ارج نهادن به مقام شــامخ شــهیدان، گفت: این شــهدای عزیز؛ 
عزت، افتخار، ســربلندی، سعادتمندی، آرامش، امنیت و آسایش را برای 
ملــت ما بــه ارمغان آوردند، شــهیدان گرانقــدر پیام آوران راســتین حق و 
حقیقــت هســتند و نورانیــت و معرفت را در دلهای عاشــق مــردم ما قرار 

دادند.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان مازندران بــا بیان اینکه امروز 
به واســطه این شــهدای عزیز زنده ایم و حیات خود را مدیون جانفشانی و 
از خودگذشــتگی این شهدا میدانیم، خاطرنشان کرد: امروز شهدا از ما می 

خواهند تا ادامه دهنده راهشان باشیم و به سیره آنان عمل کنیم.
کهن‌ســال با اشاره به اینکه پیکرهای مطهر شــهدای گمنام در شهرستانها 
و بخش های مختلف این اســتان مورد اســتقبال خانواده‌های عزیز شهدا، 
جانبازان، جوانان و نوجوانان قرار گرفته اســت، اذعان داشــت: در این ایام 
که شهدا مهمان ما هستند مناسب ترین فرصتی است تا ارادت، دلبستگی 
و علقه خودمان را نســبت به شــهدا نشــان دهیم و با آرمانهــای والای این 

شهیدان گرانقدر تجدید پیمان ببندیم و از نورانیت شهدا تبرک بجوئیم.
مدیــرکل بنیاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان مازندران گفــت: پیکرهای 
مطهر 13 شهید گمنام همزمان با سالروز شهادت ام ابیها حضرت فاطمه 
زهرا)س( جهت خاکســپاری به شهرستانهای رامسر، محمودآباد، بابلسر، 

آمل، بابل، قائمشهر، ساری، میاندرود و گلوگاه انتقال خواهند یافت.

اراضــی  از  مترمربــع   ۱۰۰۰ آزادســازی  از  مازنــدران  انتظامــی  فرمانــده 
کشــاورزی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در شهرستان رامسر خبر داد.

ســردار حســن مفخمی شهرســتانی فرمانده انتظامــی مازندران گفت: 
در پی کســب خبری مبنی بر تصرف غیر قانونی، دیوارکشی و ساخت و 
ســاز‌های غیر مجاز در بخش قابل توجهی از زمین‌های کشاورزی حوزه 
استحفاظی پاسگاه سخت ســر منطقه سفید تمشک شهرستان رامسر، 

موضوع در دســتور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افــزود: در اجــرای این ماموریــت، پس از هماهنگی‌هــای قضائی و با 
حضور نمایندگان اداره جهاد کشــاورزی شهرســتان رامســر، نســبت به 

تخریب دیوارکشــی‌ها و بنا‌های ایجاد شده در این زمین‌ها اقدام شد.
فرمانــده انتظامــی مازنــدران از آزادســازی ۱۰۰۰ مترمربــع در اراضــی 
کشــاورزی در این عملیات خبر داد و گفت: ارزش زمین رها شــده برابر 

نظر کارشناســان بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شد.
ســردار مفخمی شهرســتانی با اشــاره به تشــکیل پرونده بــرای یک نفر 
در این راســتا و معرفی وی به مراجع قضائی، افزود: حفظ بیت المال 
و اراضی ملی از دســت متصرفان و ســود جویان همواره در دســتور کار 
پلیــس قــرار دارد و با متخلفان و متصرفان اراضی ملی برابر قانون و با 

قاطعیت برخورد می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازنــدران از برگزاری اولین رویداد مردمی 
اشتغال در استان به صورت مشترک برای شهرستان‌های بابل و بابلسر در آذر ماه 

خبر داد.
علی باقری در جلســه ستاد هماهنگی رویداد مردمی اشتغال طی سخنانی 
اظهار کرد: با محوریت تأمین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان در شهرستان‌های 
اســتان و همچنیــن پاســخ بــه نیــاز کارجویــان رویــداد مردمــی اشــتغال در 
شهرستان‌های استان برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: اولین رویداد به صورت 
مشترک بین شهرستان‌های بابل و بابلسر به میزبانی بابل در ماه جاری برگزار 
خواهد شــد. وی افزود: تحقق سیاســت‌ها و برنامه‌های کلان کشــور در حوزه 
اشتغال و دستیابی به اهداف دولت در کاهش نرخ بیکاری نیازمند استفاده از 

همه ظرفیت‌ها موجود است.
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران اقدامات مهم دولت سیزدهم 
را برای تحرک بازار کار و بهبود مستمر فضای کسب و کار مؤثر دانست و افزود: 
کاهش بی ســابقه نرخ بیکاری در دولت ســیزدهم گواه این مهم اســت و در 
استان مازندران نیز بر اساس اعلام مرکز آمار ایران نرخ بیکاری استان از ۹/۷ 

درصد در تابستان ۱۴۰۱ به ۴/۶ در تابستان ۱۴۰۲ رسیده است.
باقری با اشاره به افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در استان مازندران با روی 
کار آمدن دولت ســیزدهم خاطرنشــان کرد: در همین راســتا به نظر می‌رسد 
ضرورت دارد اقدامات لازم جهت ارتباط مستقیم بین کارجویان و کارفرمایان 
فراهم شود. وی تصریح کرد: راه اندازی سامانه جستجوی شغل توسط وزارت 

تعاون کار و رفاه اجتماعی گام بزرگی به سوی این مهم بود.

رئیس شورای هماهنگی تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران با تأکید اهداف 
برگــزاری رویــداد مردمی اشــتغال بیــان کرد: برقــراری ارتباط بدون واســطه 
کارفرمایان و جویندگان کار، تأمین مســتقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان 
واحدهــای تولیــدی، راهنمایی و مشــاوره شــغلی با کارفرمایــان و جویندگان 
کار، بکارگماری مســتقیم جویندگان کار فاقد شــغل و… از مهم‌ترین اهداف 
برگزاری این رویداد اســت. وی افزود: در این رویداد مشــارکت فعال اداره کل 
فنی و حرفه‌ای را با هدف نیازســنجی آموزشــی و مهارتی خواهیم داشــت و 
رویداد مردمی اشتغال به مرور در همه شهرستان‌های استان مازندران برگزار 

خواهد شد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان: 
مازندران به عطر و بوی 13 شهيد گمنام 

عطرآگين شد

فرمانده انتظامی مازندران خبر داد:
آزادسازی ۲۰۰ میلیارد ریالی اراضی کشاورزی 

در رامسر

مدیرکل تعاون مازندران:
 رویداد مردمی اشتغال در مازندران 

برگزار می شود
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اخبار

فرمانده انتظامی بندر انزلی از کشف ۱۱۰ کیلو و ۹۴۶ گرم  انواع مواد مخدر از ابتدای سال در این شهرستان خبر داد.
 سرهنگ سید مهدی نجفی‌پور با بیان این‌که مواد مخدر ریشه بسیاری از جرایم، ناهنجاری‌ها و آسیب‌های اجتماعی است و این موضوع لزوم 
توجه ویژه نهادهای مربوطه در راستای برخورد با این پدیده شوم را دو چندان می‌سازد، اظهار کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و پیشگیری از اعتیاد 

همواره در اولویت مأموریت‌های پلیس قرار دارد. 
وی در ادامه به جمع‌آوری ۶۵۱ معتادان متجاهر و دســتگیری ۲۵۱ خرده‌فروش و ۲۳ قاچاقچی مواد مخدر نیز در شهرســتان بندرانزلی اشــاره و 
اضافه کرد: از این افراد هفت کیلو و ۹۶۶ گرم تریاک، ۵۰ کیلو و ۴۹۸ گرم حشیش، ۲۸۹ گرم هروئین و ۵۲ کیلو و ۱۹۳ گرم سایر مواد مخدر کشف 
شد.  فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی با بیان اینکه معتادان به مراکز بازتوانی و کمپ‌های ترک اعتیاد معرفی شدند، افزود: خرده‌فروشان و 

قاچاقچیان مواد مخدر نیز با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.
 این مقام انتظامی در پایان با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتظامی برای تأمین و ارتقای امنیت در جامعه، خاطرنشان کرد: پلیس خط 

مقدم مبارزه با مواد مخدر است و در این راستا با عزم جدی و راسخ با این پدیده شوم مبارزه می‌کند.

فرمانده انتظامی انزلی خبر داد؛
 کشف بیش از 
 ۱۱۰ کیلو گرم انواع 
مواد مخدر 

معاون هماهنگ‌کننده ارتش در شهرستان 
سیمرغ:

 هوانیروز ایران بزرگترین ناوگان غرب آسیا 
را دارد

معــاون هماهنگ‌کننــده ارتش جمهوری اســامی با بیــان این کــه هوانیروز 
بزرگترین ناوگان را در غرب آســیا دارد، گفت: انقلاب اســامی هیمه پوشــالی 

استکبار و آمریکا را در منطقه از بین برده است.
 امیر دریادار حبیب الله ســیاری عصر پنجشــنبه در یادواره امیران و سرداران 
با محوریت خلبان شــهید احمد کشــوری در سیمرغ با اشــاره به اینکه وقوع 
انقلاب اســامی بــه آمریکا و منافع آن در منطقه آســیب زده اســت، افزود: 
انقلاب اسلامی هیمنه پوشالی استکبار جهانی را برای تسلط بر منطقه را از 
بین برده اســت.  وی با بیان اینکه همینه و ســلطه آمریکا با پیروزی انقلاب 
اســامی آســیب دیده است، گفت: دشــمن اقدامات زیادی را برای برگشت 
به کشــور انجام داد و ترور شــخصیت‌ها و مردم عادی و راه اندازی اختلافات 

قومی و مذهبی از جمله اقدامات آنان بوده است.
 این مقام ارشد نظامی کشور  جنگ تحمیلی و هشت سال دفاع مقدس را از 
دیگر نقشه‌های دشمن بیان کرد و افزود: جنگ تحمیلی یک جنگ جهانی 

بوده است و همه کشورهای دنیا از شرق تا غرب در آن نقش داشتند.
 دریادار سیاری با اظهار اینکه در دفاع مقدس از ۲۷ کشور اسیر گرفته بودیم، 
گفت: جانفشــانی‌های شهیدان و ایثارگران سبب شــد تا پیروزی‌های زیادی 

نصیب ملت ایران شود.
  معــاون هماهنــگ کننــده ارتــش جمهــوری اســامی اعمــال تحریم‌های 
مختلف علیه ملت ایران را از دیگر نقشــه‌ها و توطئه‌های دشــمنان ذکر کرد 
و گفت: دشمنان با جنگ نرم می‌خواهند بر مغزهای جوانان ما تسلط پیدا 

کنند و قصد دارند عقاید و باورهای ما را تغییر دهند.
 وی با اظهار اینکه امروز با جنگ‌های مختلفی روبرو هستیم، گفت: با همه 
عوامل استکبار جهانی درگیر هستیم و استکبار امروز در منطقه ما جایگاهی 
نــدارد.  معــاون ارتش جمهوری اســامی ایران از شــهید کشــوری به عنوان 
قهرمــان نمونه هوانیروز ارتش جمهوری اســامی یاد کــرد و گفت: در دفاع 

مقدس و در همه عملیات قهرمانان هوانیروز افتخار آفرینی کردند.
 دریــادار ســیاری با عنــوان اینکه هوانیــروز در عرصه‌های مختلــف از جمله 
انتخابات نقش مهم و برجسته ای داشته است و از آن پشتیبانی کرده است، 
گفت: شــهید کشــوری تا آخرین قطره خون برای اســامی عزیز جنگید و به 

حضرت امام راحل همواره عشق می‌ورزید.
 معــاون هماهنــگ کننده ارتش با گرامیداشــت یاد و خاطره خلبان شــهید 
شــیرودی افزود: این شــهید والامقام نگاه بلندی به اســام و انقلاب داشــته 
اســت.  وی هــدف اصلــی دشــمن را از بین بــردن انقلاب اســامی ذکر کرد 
و گفــت: انقــاب اســامی علی رغــم توطئه‌های دشــمنان حفظ شــده و به 

چهلواره دوم رسیده است.
 دریادار سیاری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در منطقه بازیگر اصلی 
صحنه است، آن را عزت و افتخاری ذکر کرد، افزود: همچنین امروز در حوزه 

نانو صنعت دارای پیشرفت‌های چشمگیری هستیم.
 وی با عنوان اینکه هوانیروز ما بزرگترین ناوگان را در غرب آســیا دارد، گفت: 
این توانمندی با همت و علم و دانش جوانان منطقه حاصل شــده اســت و 
ده‌ها ســامانه پدافندهوایی در کشور داریم و ســامانه پدافند زمین به هوا، در 

فاصله طولانی پهباد را هدف قرار می‌دهد.
 معاون هماهنگ کننده ارتش با اشــاره به دســتاوردهای نیــروی دریایی نیز 
گفت: امروز خط تولید ناوشــکن و زیردریایی را در کشــور داریم و ملت ایران 
با روحیه دفاع مقدس آمادگی دارند مقابل هر تهدیدی بایســتند و پوژه هر 

دشمنی را به خاک بمالند.

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های مرکز 
بهداشت استان خبر داد؛

غربالگری 252هزار شهروند برای دیابت و 
فشارخون

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشت استان گفت: تاکنون 
۲۵۲ هــزار و ۶۷۸ نفر از جمعیت بالای ۱۸ ســال اســتان معــادل ۲۲.۳ درصد 
جمعیت هدف در پویش ملی غربالگری دیابت و فشار خون بالا شرکت کردند.
 دکتــر علــی باقری اظهارکرد: این طرح ملی از ۲۰ آبان در اســتان گلســتان با 
شــعار »آگاهــی زودتر، مراقبت موثرتر« آغاز شــده و تــا ۱۵ دی ادامه خواهد 
داشــت.  وی افــزود: جمعیت هدف این طــرح افراد ۱۸ ســال و بالاتر و زنان 
باردار در همه گروه‌های سنی هستند که تعداد آنان در استان گلستان به یک 

میلیون و ۱۳۵ هزار و ۴۴۲ نفر می‌رسد.
 مدیر گروه پیشــگیری و مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشت گلستان گفت: 
بر اســاس نتایج حاصل از اجرای این پویش ملی از ابتدای طرح تاکنون ۳۸ 
هــزار و ۹۶۳ نفر بــا عنوان بیمار مبتلا یا احتمال ابتلا به فشــار خون بالا و ۲۹ 
هزار و ۴۴۷ نفر با عنوان بیمار مبتلا یا احتمال ابتلا به دیابت شناسایی شدند.
 باقری ادامه داد: هفت هزار و ۵۲ نفر از بیماران دیابتی شناسایی شده و چهار 
هزار و ۶۶ نفر از بیماران فشــار خون شناســایی شــده از ابتدای پویش تاکنون 
سابقه قبلی این بیماری‌ها را نداشتند که برای تایید وضعیت بیماری و شروع 

درمان به پزشکان مراکز خدمات جامع سلامت ارجاع شدند. 
وی بیــان کــرد: گروه در معرض خطر دیگری در این پویش افراد با قند خون 
در محدوده پره دیابت )FBS بین ۱۰۰ تا ۱۲۶ ( و فشار خون در محدوده پیش 
فشار خون بالا )فشار خون بین ۸۰/۱۲۰ تا ۹۰/۱۴۰( هستند که تاکنون به ترتیب 

۲۵ هزار و ۹۰۲ و ۴۹ هزار و ۷۶۴ نفر شناسایی شدند.
 مدیر گروه پیشــگیری و مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشــت گلستان تاکید 
کرد: رعایت ســبک زندگی سالم و توجه به توصیه‌های بهداشتی و مراجعه 
در بازه‌های زمانی ۶ ماهه افراد با تشخیص پره دیابت و پیش فشار خون بالا 
به مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه‌های بهداشت برای اندازه گیری قند 
و فشــار خون از ابتلا این افراد به دیابت و فشــار خون بالا در آینده پیشــگیری 
می‌کند.   باقری، تشخیص و کنترل زودهنگام دیابت و فشارخون و شناسایی 
افراد مبتلا به این بیماری‌ها و مداخله برای پیشگیری را از جمله اهداف این 
طرح عنوان کرد و گفت: انجام غربالگری برای جمعیت هدف در این پویش 
ملی به طور رایگان در مراکز جامع ســامت و پایگاه‌ها و خانه‌های بهداشت 

سطح استان انجام می‌شود. 
وی افزود: افرادی که از وضعیت فشــارخون و قندخون خود مطلع هســتند، 
می‌توانند با خوداظهاری در سامانه Health.mci.ir در پویش ملی غربالگری 

دیابت و فشارخون بالا مشارکت کنند.

هواشناسی مازندران خبر داد؛ 
ورود 2  سامانه سرد بارشی به استان

هواشناسی مازندران از ورود ۲سامانه سرد بارشی از از روز جمعه-دیروز-  
تا روز سه شنبه هفته جاری خبرداد و پیش‌بینی کرد که با فعال شدن این شرایط 

ناپایدار جوی،  دمای  هوا   نیز کاهش  محسوسی یابد.
  طبق پیش‌بینی هواشناسی، نخستین سامانه سرد بارشی از جمعه -دیروز- 
وارد مازنــدران شــد کــه رگبار بــاران و کاهش دمــا به همراه داشــت و دومین 
ســامانه نیز در روز دوشنبه هفته جاری به استان می‌رسد که هم گسترده‌تر و 

هم سردتر خواهد بود و استان را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
  طبــق پیش‌بینی هواشناســی، روزهای شــنبه و یکشــنبه -امــروز و فردا- جو 
استان پایدار و از اواخر وقت یکشنبه سامانه سرد بارشی وارد استان می‌شود 
که با رگبار باران، کاهش محسوس دما و در ارتفاعات نیز با ریزش برف همراه 

خواهد بود که مناطق مختلف مازندران را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
 هواشناســی مازنــدران پیش‌بینــی کرد که از روز سه‌شــنبه  به بعــد نیز دمای 
استان کاهش محســوس خواهد یافت اما این سرد شدن هوا برای باغداران 

مرکبات مشکلی ایجاد نخواهد کرد.
 شرایط جوی مازندران امروز شنبه صاف تا نیمه ابری و از شب در ارتفاعات 
نیمــه غربــی بــا افزایش ابــر، وزش بــاد و احتمال بــارش پراکنده بــاران، روز 
یک‌شنبه  نیمه ابری و از شب ابری با بارش پراکنده باران و در روز دوشنبه نیز 
ابری همراه با کاهش محســوس دما، بارندگی و وزش باد و در ارتفاعات مه 

آلود با بارش پراکنده باران و برف پیش‌بینی شده است.
 آسمان مازندران در روز سه‌‌شنبه نیمه ابری تا ابری با تداوم هوای سرد و در 
شــهرهای غربی با بارش پراکنده باران و در روز چهارشــنبه نیز صاف تا نیمه 
ابری و از شــب ابری از ســمت غرب استان با بارندگی و در ارتفاعات با بارش 

برف و وزش باد همراه خواهد بود.
 وضعیت دریای خزر در روز جاری نیز با موج کوتاه پیش‌بینی شــده اســت و 

برای فعالیت های دریایی مناسب است.

جــدی  دغدغه‎هــای  از  را  تحصیل‌کــرده  جوانــان  اشــتغال  مازنــدران،  اســتاندار 
دولت‌مــردان عنوان کرد و گفت: بســترهای لازم برای اشــتغال دانش‌آموختگان 

دانشگاهی باید در این استان فراهم شود.
 سیدمحمود حسینی پور روز پنجشنبه در آیین گرامی‌داشت ۱۶ آذر روز دانشجو که 
در محل دانشگاه فرهنگیان ساری برگزار شد، افزود: نرخ تحصیل‌کرده‌های بیکار 

در این استان ۲۰ درصد از میانگین کشوری بالاتر است.
بیــکاران مازنــدران  آمــاری، ۶۰ درصــد   وی اظهــار داشــت: طبــق داده‌هــای 

تحصیل‌کرده هستند که این میزان به‌طور میانگین در کشور ۴۰ درصد است.
 وی لازمه اشتغال برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را مهارت‌آموزی عنوان کرد و 
اظهار داشت: برای رفع مشکل اشتغال، باید به استارت‌آپ‌ها توجه بیشتری شود 

چرا که اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی میزان بهره‌وری را افزایش می‌دهد.
 مقــام عالــی دولت در مازندران در بخش دیگر ســخنان با اشــاره به فرارســیدن 
۱۶ آذر روز دانشــجو، اظهار کرد: در کشورمان روز دانشجو به نماد استکبارستیزی 
تبدیل شــده است و تمام وقایع در سال‌های بعد که در فضای دانشگاه‌ها توسط 
دانشجویان در تقابل با سلطه استکبار رقم خورد در استمرار حرکت ۱۶ آذر سال 

۱۳۳۲ بود.
 حســینی‌پور با بیان این‌که، جنبش دانشــجویی در شــکل‌گیری انقلاب پشت سر 
جریان روحانیت قرار گرفت و اثرگذاری زیادی داشــت، یادآور شــد: امام راحل با 
پیوند زدن حوزه و دانشگاه جنبش بزرگی را ‌علیه استکبار و آمریکا به راه انداختند.
 وی بیان کرد: در کشورمان ۱۶ آذر به عنوان نماد گفت و گو برای بیان نظام مسایل 
دانشگاه‌ها است که دانشجویان نظام گفتمانی را در کشور راه‌اندازی کردند و مورد 

توجه مسولان نیز قرار گرفته است.
 وی با عنوان این‌که بیشترین توفیقاتی که در جمهوری اسلامی ایران حاصل شد 
مربوط به نسل بعد از اتقلاب است، تصریح کرد: نقش مربیان، استادان دانشگاه 

و معلمان در توسعه و پسشرفت ایران اسلامی بر کسی پوشیده نیست.

 استاندار مازندران بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران باوجود تمام تبلیغات منفی 
دشــمنان، هر روز تحــولات جدیــدی را در منطقه رقم می‌زند که ناشــی از وجود 

جوانان نخبه است
 حسینی‌پور نقش دانشجویان در آینده ایران اسلامی را تعیین‌کننده و منحصر به 
فرد توصیف کرد و گفت: پیشرفت کشور در عرصه‌های مختلف، ناشی از تلاش و 

پشتکار جوانانی است که در این انقلاب پرورش یافته‌اند.
 مقام عالی دولت در مازندران در بخش دیگر ســخنان خود با اشــاره به کشــتار و 
قتــل عام مردم مظلوم غزه توســط رژیم کودک‌کش وغاصب صهیونیســتی، با 
بیان این‌که نیروهای حماس ضربات تحقیرکننده و غیرقابل جبرانی را به ارتش 
اســرائیل وارد کرده اســت، گفت کــه جنایت‌های رژیم غاصب صهیونیســتی در 

تاریخ بی‌سابقه است.
 حسینی‌پور افزود: اراده و مظلومیت ملت فلسطین یک بار دیگر برای جهانیان 
آشکار شد و شاهد هستیم که در یک روز جمعیت میلیونی در دفاع از مردم غزه 

در جهان راهپیمایی کردند.
 وی ادامــه داد: نظرســنجی‌ها نشــان می‌دهــد کــه میــزان محبوبیــت بایــدن 
رئیس‌جمهور آمریکا به علت حمایت از رژیم اســرائیل در جنگ غزه، به شدت 

کاهش یافته و جغرافیای سیاسی دنیا در حال تغییر است.
 وی با عنوان این‌که دانشــجویان باید تغییرات سیاســی دنیا را بیشتر مورد توجه 
قرار دهند، گفت: آرایش سیاســی منطقه نیز در حال تغییر اســت و امروز کســی 

نمی‌تواند نقش جمهوری اسلامی ایران را در منطقه انکار کند.
 استاندار مازندران با بیان این‌که، ملت ایران پس از پیروزی انقلاب و به‌رغم تمام 
دشمنی‌های بدخواهان نظام اسلامی با مقاومت مستمر در برابر دنیای استکبار 

اکنون به یک ابرقدرت متطقه تبدیل شده است.
 حسینی‌پور با بیان این‌که، جمهوری اسلامی ایران اکنون در آرایش سیاسی دنیا 
نقش تعیین‌کننده و منحصر به فردی دارد، گفت که این مهم به برکت مقاومت 

و ایستادگی مردم در برابر سران استکبار محقق شده است.
 وی همچنین در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان 
ســاری نیازمند تحول اساســی اســت و هم‌جواری آن با ندامتگاه هیچ ســنخیتی 
ندارد، گفت: برای داشــتن محیطی بهتر برای کسب علم و معرفت، یا دانشگاه 

فرهنگیان و یا ندامتگاه باید به مکان دیگری منتقل شود.
 وی گفــت: امتیــازات و امکانــات دانشــگاه فرهنگیــان باید بیشــتر از ســایر مراکز 
دانشگاهی باشد و در هیأت امنا نیز مسایل و مشکلات دانشگاه فرهنگیان پیگیری 

خواهد شد.
 استاندار مازندران همچنین بر لزوم پیگیری ویژه در ارتباط با مشکلات مربوط به 

آب آشامیدنی و آسفالت راه دانشگاه فرهنگیان ساری تاکید کرد.

استاندار مازندران در آیین گرامی‌داشت روز دانشجو در دانشگاه فرهنگیان ساری: 

ایران اکنون در آرایش سیاسی دنیا نقش تعیین‌کننده دارد

سرویس سیاسی••
 این روزها که لایحه بودجه ســال 1403 بــه مجلس آمد و در 
مقابل دیدگان نمایندگان و کارشناســان باز شــد، نگرانی از 
افزایش تکیه دولت به درآمدهای مالیاتی بالا گرفت به‌ویژه 
این‌که برخلاف گزارش‌ رییس‌جمهوری در مجلس، اقتصاد 
ایران هنوز از رکود خارج نشده است و حتی »نوری قزلجه« 
نماینده بســتان‌آباد به طعنه گفته بود »هنــگام ارائه لایحه 
بودجــه احســاس می‌کردیــم رییســی درباره کشــور دیگری 
گــزارش می‌دهــد.« و همیــن نگــرش زیــادی خوش‌بینانه 
دولــت موجب شــد دســتش را تــا آرنــج در جیــب همه از 
کارگر و کارمند و کاســب و کشــاورز فرو کند تا بلکه مشکلات 

مالی‌اش حل شود.
   نگرانــی از افزایــش مالیات از کســبه و فعــالان اقتصادی 
نگرانی بســیاری به همراه داشــت تا این‌که مشــخص شد 
قرار اســت از کشــاورز هم مالیات بگیرنــد، موضوعی که با 
توجه به کشاورزی بودن مازندران، گیلان و گلستان موجب 

نگرانی بیشتری شده است.
 علیرضــا نظری، ســخنگوی کمیســیون کشــاورزی در این 
زمینــه گفــت: دولــت بــرای اولیــن بــار درلایحــه اصــاح 
مالیات‌های مســتقیم می‌خواهد بــرای معافیت مالیاتی 
کشــاورزان نیزســقف تعیین کند! یعنی بــه جای حمایت 
از کشــاورزان و تشــویق کشــاورزان به تولید پایــدار، نگرانی 
در جامعه زحمتکش کشــاورز و روســتایی ایجــاد کند. این 
نماینــده ادامه داد قطعا به کمــک همکارانم در مجلس 

مانع رای‌آوری این لایحه خواهیم شد.
   منصورعلــی زارعــی نیز  با اعلام این‌کــه دولت در لایحه 
اصــاح مالیات‌های مســتقیم می‌خواهد بــرای معافیت 
مالیاتــی کشــاورزان نیز ســقف تعیین کند یعنــی به جای 
حمایت از کشــاورزان و تشــویق کشــاورزان به تولید پایدار، 
نگرانی در جامعه زحمتکش کشــاورزِ روستایی ایجاد کند 
تأکیــد کرد: مــا در مجلــس نمی‌گذاریم لایحــه مالیات بر 

کشاورزان تصویب شود.
 این نماینده مردم ســاری و میاندورود که عضو کمیسیون 
کشــاورزی مجلس شــورای اســامی اســت از طرح دولت 
بــرای دریافت مالیات از کشــاورزان به‌شــدت انتقاد کرد و 
گفت: در مجلس اجازه تصویب این طرح را نخواهیم داد 

مگر این که اصلاح شود.
 زارعــی بــا اشــاره بــه ایــن کــه در بســیاری از کشــورهای 
توســعه‌یافته جهــان  بــرای بخش کشــاورزی هنــوز یارانه 
پرداخــت می‌شــود، افزود:  اما در کشــور ما دولــت نه تنها 
برای کشاورزی یارانه‌ای پرداخت نمی‌کند بلکه می‌خواهد 

مالیات بر تولید را هم اضافه کند.
  بــا توجــه بــه این‌که بخــش عمده اقتصاد در ســه اســتان 
مازندران، گیلان و گلســتان براساس کشاورزی است، لازم 
اســت همه 32 نماینده این ســه اســتان یک‌صدا شــوند و 
علیه ایــن بند، موضع مخالف بگیرنــد هرچند پیش‌بینی 

می‌کنیــم بســیاری از نماینــدگان که بــا مردم و کشــاورزان 
در حوزه‌هــای انتخابیــه خود در ارتباط هســتند با این نظر 
دولــت مخالف باشــند اما نمایندگان شــمالی لازم اســت 
آسیب و زیان‌هایی که به‌خاطر تصمیم‌های خطای دولت 
 هــر ســاله بــر کشــاورزان آوار می‌شــود را در صحــن علنــی 

مجلس فریاد بزنند.      
  ســال گذشــته و بر اثر سیاســت‌های نادرســت وزیر سابق 
جهــاد کشــاورزی، در اســتان مازنــدران قیمــت تامســون 
شکســت و بســیاری از باغــداران، زیــان دیدنــد و دو ســال 
متوالــی همین مشــکلات بــرای برنــج‌کاران تکرار شــد اما 

دولــت هرگــز حمایــت معنــی‌داری نکــرد و کشــاورزان و 
باغداران را با درد و رنج‌شــان تنها گذاشت و در اثر سکوت 
نماینــدگان، بــا خود بــه این جمع‌بندی رســیده اســت که 
حتمــاً وضــع کشــاورزان خــوب اســت و بــد نیســت از این 

کشاورزان شریف مالیات هم بگیرد. 
 دولت‌مــردان هنــوز نمی‌داننــد قیمــت مرکبات امــروز از 
کشــاورز و باغدار مازندرانی به قیمت ســال گذشته و حتی 
کمتــر خریــداری می‌شــود این در حالی اســت کــه قیمت 
ســم، کود، دســت‌مزد کارگر و هزینه کاشــت و داشت چند 
برابر شده است و به این رقم، باید افزایش هزینه معمول 

زندگی را نیز اضافه کرد.
 دولــت بایــد بدانــد کشــاورز و باغــدار مازنــدران، گیــان و 
گلســتان امروز با ســیلی صورت خــود را ســرخ می‌کند اما 
ســنگر تأمیــن امنیت غذایی کشــور را ترک نمی‌کنــد اما با 
وضــع مالیــات و فشــار بیشــتر، تضمینــی وجود نــدارد که 
ایــن عرصه را برای همیشــه حفظ کنند. آیــا آن روز دولت 

پاسخی برای کشور دارد ؟    

 گزارش »خبرشمال« از تصمیم دولت بر اخذ مالیات از کشاورزان و ضرورت عکس‌العمل 
جدی نمایندگان سه استان شمالی؛

مالیات‌ از دستانِ پینه‌بسته !؟

با توجه به این‌که بخش عمده اقتصاد در سه استان مازندران، گیلان و گلستان 
براساس کشاورزی است، لازم است همه 32 نماینده این سه استان یک‌صدا 

شوند و علیه این بند، موضع مخالف بگیرند هرچند پیش‌بینی می‌کنیم بسیاری از 
نمایندگان که با مردم و کشاورزان در حوزه‌های انتخابیه خود در ارتباط هستند با این 

نظر دولت مخالف باشند اما نمایندگان شمالی لازم است آسیب و زیان‌هایی که 
به‌خاطر تصمیم‌های خطای دولت هر ساله بر کشاورزان آوار می‌شود را در صحن 

علنی مجلس فریاد بزنند.

یک بهشهری بعنوان کارمند نمونه قوه قضاییه در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد
با تشخیص مدیران و پیشنهاد معاونت محترم منابع انسانی قوه قضاییه ؛

جناب آقای سیدمحمد نبوی تروجنی مفتخر به احراز عنوان ارزشمند کارمند نمونه در سال ۱۴۰۱ شد



معاون عمرانی استاندار:
 جذب سرمایه‌گذار اولویت اول 
شهرداری‌های مازندران باشد
مازنــدران  اســتانداری  عمرانــی  امــور  هماهنگــی  معاونــت  سرپرســت 
گفت: جذب ســرمایه‌گذار برای رســیدن به درآمد پایدار باید اولویت اول 

شهرداری های استان باشد.
 احمــد توکلــی   در همایــش شــهرداران مازندران در بابلســر بیان داشــت: 
جذب سرمایه گذار برای شهرداری ها آنقدر مهم است که باید کلاس های 
آموزشی برای آن برگزار کرد.  وی اظهار داشت: شهرداران باید به درجه ای 
از توانمندی و قدرت چانه زنی بالا برسند که در جذب و حفظ سرمایه گذار 
موفــق عمــل کنند.  وی با بیان ایــن که، قانون یک ابزار مهم در شــهرداری 
ها محســوب می شود، افزود: اگر شــهرداری ها قانون را ملاک کارهای خود 
قرار دهند، موفق خواهند شــد.  توکلی با بیان اینکه شهرداران باید دغدغه 
ی شــهروندان را داشته باشند، گفت: جنس دولت سیزدهم مردمی بودن 

است و خدمت رسانی ما به مردم باید متفاوت تر از گذشته باشد.
سرپرســت معاونت هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری مازنــدران اظهار 
داشــت: شــهرداری ها باید در اســتفاده از ظرفیت های فناوری های جدید 
استفاده ی مطلوبی به عمل آورند و کارهای سنتی دیگر جواب نخواهد داد.
 وی اضافــه کــرد: اگر برای آینده ی شــهر خود دغدغه داریــم باید در حوزه 

فناوری و شهر هوشمند تحولی در توسعه شهری ایجاد کنیم.
 وی با بیان اینکه کشور انگلستان یکی از خشن ترین کشورهای دنیاست اما 
در ورزشــگاههای آنها تماشــاگران کوچک ترین تحرکی انجام نمی دهند؛ 
افزود: چرا که با اســتفاده از فناوری های جدید و هوش مصنوعی چهره ی 
تمامی تماشاگران اسکن شده و کوچک ترین حرکت ثبت و جریمه به دم 

در منزلشان ارسال می شود.
 توکلی اظهار داشت: شهرداری ها نیروهای مازاد زیادی دارند و باید از این 

نیروها در امنیت شهری و حفظ تاسیسات استفاده ی لازم را ببرند.
 این مقام مسوول تصریح کرد: تا چند ماه دیگر عید نوروز فرا خواهد رسید 
و شهرداران باید از همین الان برای حضور مسافران در شهرها آمادگی لازم 

را داشته باشند.

 امحای ۲ محموله پیاز و بذر گل وارداتی 
در ساری
۷۴۴ گــرم پیاز و بذر گل وارداتی که بدون گواهی بهداشــتی وارد شــده بود، در 

شهرستان ساری امحا شد.
ســید اســماعیل علوی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ســاری گفت: ۷۴۴ 
گرم پیاز و بذر گل وارداتی که بدون گواهی بهداشتی از کشور‌های انگلستان و 

آلمان وارد شده بود، در این شهرستان امحا شد.
او با اشــاره به اینکه هر محصول کشــاورزی وارداتی، ظرفیت انتقال آفات و 
بیماری‌ها را دارد، افزود: با جلوگیری از ورود آفات، بیماری‌های قرنطینه‌ای 
و پرهیز از خطرات آگروتروریستی برای مصرف کنندگان، از پوشش گیاهی 

داخلی حفاظت و نگهداری می‌شود.
علــوی گفت: اعمــال ضوابط قرنطینه گیاهی در ایســتگاه‌های قرنطینه‌ای 
انجــام می‌شــود و در صــورت نبــود آلودگــی و کامل بــودن مــدارک گواهی 

بهداشت گیاهی، محصولات کشاورزی وارد و یا ترانزیت می‌شوند.
او افــزود: نظارت کامل بر کنترل همه جانبه واردات محصولات کشــاورزی 
انجام می‌شــود تا این محصولات، ســالم و با داشــتن گواهی بهداشــت به 
دســت مصرف‌کننــدگان برســند. علــوی گفت: بنــا بــه مــاده ۱۱ و ۱۲ قانون 
حفــظ نباتات بــرای وارد کردن بذر، پیاز، قلمه، پیوند، ریشــه، میوه، نهال و 
تخم نباتات و به طور کلی هر گونه نبات و قسمت‌های نباتی به کشور، باید 
دریافــت مجوز از ســازمان حفظ نباتات انجام شــود و محصولاتی که فاقد 
اسناد بهداشت گیاهی باشند، مرجوع می‌شوند و چنانچه وارد کننده نتواند 

محموله را مرجوع کند، امحا می‌شوند.
او افزود: کشاورزان نسبت به اینگونه فعالیت‌های غیرمجاز حساس باشند و 

به واحد بازرسی مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان اطلاع دهند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصی 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی
فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد از دستگیری سارقان اماکن خصوصی 

در آن شهرستان خبر داد.
ســرهنگ داود صفاری زاده فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد گفت: 
در پــی وقــوع چندین فقره ســرقت اماکن خصوصی در شهرســتان عباس 
آبــاد، بررســی موضــوع بــه صــورت ویــژه در دســتور کار کارآگاهــان پلیس 
آگاهــی شهرســتان قرار گرفت. او بــا بیان اینکه کارآگاهــان پس از اطمینان 
از صحت موضوع با تعقیب ســرنخ ها، موفق به شناســایی ســارق شدند، 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با به کارگیری شــگرد‌های پلیســی و اشــراف 
اطلاعاتی، ۲ نفرسارق حرفه‌ای را درعملیات غافلگیرانه دستگیر کردند که 

در تحقیقات تخصصی به ۶ فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد گفت: متهمان با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی و سپس روانه زندان شدند.
ســرهنگ صفاری زاده به شهورندان توصیه کرد: ضمن تجهیز اماکن خود 
به تجهیزات بازدارنده و ایمنی، درحفظ و نگهداری اموال خود همواره کوشا 
باشند و هر گونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 کشف میلیاردی انواع کالای قاچاق
 در قائمشهر
 رئیــس پلیس امنیت اقتصادی مازندران از کشــف ۱۵۰ میلیــارد ریالی انواع 

کالای قاچاق در شهرستان قائمشهر خبر داد.
سرهنگ محمد محمدپور رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران گفت: 
در راستای مطالبات مردمی در حوزه‌های مختلف ماموریتی، طرح مقابله 

با احتکار و قاچاق کالا در شهرستان قائم شهر به اجرا در آمد.
وی افــزود: در اجــرای ایــن طرح بالغ بر ۲ تن چــوب آلات جنگلی، ۹۷ هزار 
نخ کالای دخانی، ۲ هزار و ۳۰۰ عدد ظروف آشپزخانه، ۱۴۷ دستگاه ماینر، 
۲۶ هزار و ۲۰۰ عدد لوازم آرایشــی و بهداشــتی، ۵ هــزار و ۶۰۰ کیلوگرم آرد، 
۲ دســتگاه تجهیزات پزشــکی، ۲ هزار و ۹۵۰ عدد قرص غیرمجاز، ۲۵ هزار 
قطعه لوازم یدکی خودرو، ۷۰ دستگاه لوازم خانگی، یک انبار احتکار لوازم 
خانگی و ۱۷۶ دســتگاه انواع لوازم خانگی کشــف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی اســتان مازندران، ارزش ریالی مجموع کالا‌های کشــف شــده در 
این عملیات را بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: در این طرح ۱۵ 
قاچاقچی و محتکر کالا با تشکیل پرونده به مراجع ذیصلاح معرفی شدند و 
اموال مکشوفه به اداره منابع طبیعی و سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی تحویل شــد. ســرهنگ محمدپور در خاتمه از شهروندان خواست 
در صورت مشــاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا در ســطح خرد و کلان، 
ازطریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت 

به دستگیری مجرمان اقدام گردد.

 کشف ۵ هزار عدد قرص و دارو غیرمجاز
 در آمل
 فرمانده انتظامی شهرســتان آمل از کشف ۵ هزار عدد انواع قرص و دارو‌های 

غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ علــی داداش تبــار فرمانــده انتظامی شهرســتان آمل گفــت: در 
پــی کســب خبــری مبنــی بــر عرضــه و فــروش انــواع قــرص و داروی غیــر 
مجاز توســط متصدیان یک واحد صنفی در شهرســتان آمــل، موضوع در 
دســتورکار مامــوران کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفــت. او افزود: پس از 
هماهنگی‌های قضائی و تشــکیل تیــم عملیاتی، ماموران کلانتــری ۱۱ این 
فرماندهی متهم را شناسایی و در عملیاتی ضربتی متهم را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان آمــل در ادامه گفــت: ماموران در بازرســی از 
محــل فعالیــت متهمان در مجموع ۵ هــزار عدد قــرص و داروی‌های غیر 

مجاز به ارزش ۳ میلیارد و سیصد میلیون ریال، کشف کردند.
سرهنگ داداش تبار در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند از شهروندان خواست: درصورت مشاهده 
موارد مشــکوک مراتب را به پلیــس ۱۱۰ گزارش و پیشــنهادات، انتقادات و 

تقدیرات خود را به شماره تلفن ۱۹۷ اطلاع دهند.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
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اخبار

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی بابل از ۹ فقره قلع و قمع غیرمجاز در اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد.
محســن آهنگری سرپرســت مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان بابل گفت: ۹ مورد احکام قضایی تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری با 
همکاری دادســتان، نیروی انتظامی و اکیپ صیانت از بســتر تولید جهاد کشــاورزی در ۵ روســتای مرکز جهاد کشــاورزی لاله این شهرســتان 

اجرا شد.
او بــا تأکیــد بــر برخورد قانونی با هرگونــه تغییر کابری غیرمجاز، افــزود: مالکین و بهره بــرداران اراضی زراعی و باغی قبــل از هرگونه تغییر 
کاربری و ســاخت و ســاز غیرمجاز در اراضی کشاورزی برای کسب اطلاعات بیشتر به جهاد کشاورزی این شهرستان یا مراکز جهاد کشاورزی 

در بخش‌ها مراجعه کنند.

قلع و قمع ۹ فقره تغییر کاربری 
غیرمجاز در بابل

ëëمائده مطهری زاده
ایــن روزها کــه تالاب‌های مازنــدران، میهمانان خــود را گرم در 
آغوش خود گرفته‌اند، بهترین فرصت اســت تا چشم‌ بدوزیم 

به زیبایی پرواز بال در بالِ پرنده‌های مهاجر از دریچه دوربین‌ها.
میزبانــی مازنــدران از پرنده‌هــای مهاجر که در ســال جاری از 
۱۶ شــهریور بــا فرود اولین گونه از پرنده‌هــای مهاجر در تالاب 
میانکالــه و آب‌بندان‌های مازندران آغاز شــد، در حال حاضر 
حدود نیمی از این پرندگان مهاجر موفق شــدند به ســامت 
خود را از مناطق شــمالی دریای خزر به زیســتگاه‌های جنوب 

بزرگترین دریاچه جهان در مازندران برسانند.
فــرود پرندگان مهاجــر به مازندران تا اواســط دی ماه تکمیل 
خواهد شد، مسوولان امر اعلام کردند تا یک ماه دیگر تمامی 
این پرندگان که قصد سفر به استان را داشته باشند خود را به 

زیستگاه‌های زمستان گذر خواهند رساند.
ســیلاب‌های پــی در پی کــه در غرب، شــرق و مرکــز مازندران 
در یــک مــاه اخیر به وقــوع پیوســت، آب‌بندان‌هــا، تالاب‌ها و 
دشت‌های مازندران را سیراب کرد و با توجه به تغذیه مناسب 

این زیستگاه‌ها سال خوبی در انتظار این مسافران است.
هر چند سرشــماری پرندگان مهاجر طبق یک تقویم جهانی 
اواســط دی مــاه انجام می‌شــود، امــا برآوردهای مســوولان و 
کارشناســان امــر آن اســت حــدود نیمــی از پرنــدگان مهاجر 

توانستند خود را به مازندران برسانند.
حجم ترافیک پرندگان مهاجر به مازندران بستگی به شدت 
سرما این مهمان‌ها در زیستگاه شمالی آنها دارد که هرچه در 
آن مکان سرما بیشتر شود سرعت کوچ این پرندگان به جنوب 

دریای خزر بیشتر می‌شود.
بنا بر آمار اداره حیات وحش محیط زیست مازندران نزدیک 
به ۱۰۰ گونه از پرندگان مهاجر بومی و غیر بومی به تالاب‌ها و 

آبگیرهای این استان کوچ زمستانی دارند.
غازها، ‌فلامینگوهــا، آب‌چلیک‌ها، باکلان‌هــا و حواصیل‌ها از 
جمله پرندگان مهاجری هســتند کــه برای در امــان ماندن از 
گزند ســرمای فصول ســرد ســال به تالاب‌هــا و آب‌بندان‌های 
مازنــدران می‌آینــد و چند ماه را در این خطه از شــمال کشــور 

سپری می‌کنند.
حضور پرندگان مهاجر در ۲۰ سال گذشته حدود یک میلیون 
بــال بــوده اســت که پســروی آب خــزر و کاهــش آب میانکاله 
بهشــت پرندگان جهان ســبب شــده که تعداد ایــن پرندگان 

مهاجر به مازندران به ۳۰۰ هزار بابل برسد.
رئیس اداره حیات وحش اداره کل محیط زیست مازندران نیز 
گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد حدود نیمی از پرندگان مهاجر 

از شمال دریای خزر خود را به مازندران رساندند.
کــوروس ربیعــی بــا بیــان اینکه سرشــماری رســمی پرندگان 
مهاجر طبق تقویم رسمی جهانی ۱۰ ژانویه برابر با اواسط دی 
ماه انجام خواهد شد، بیان داشت: پیش بینی ما این است با 
توجــه به بارش‌های خوب پائیز امســال در مازندران پرندگان 

مهاجر بیشتری به مازندران سفر کنند.

وی اظهار داشت: حدود نیمی از پرندگانی که به مازندران سفر 
کردند در میانکاله، تالاب فریدونکنار، آب‌بندان‌های مازندران 
و ســاحل خــزر در مازنــدران فــرود آمدنــد و زمســتان گذرانی 

می‌کنند.
غازهــا، ‌فلامینگوهــا،  کــرد:  تصریــح  مســوول  مقــام  ایــن 
‌آب‌چلیک‌هــا، باکلان‌هــا و حواصیل‌هــا از جملــه پرنــدگان 
مهاجری هستند که برای در امان ماندن از گزند سرمای فصول 
سرد سال به تالاب‌ها و آب‌بندان‌های مازندران می‌آیند و چند 

ماه را در این خطه از شمال کشور سپری می‌کنند.

پرنده‌نگری چیست؟••
برای اولین بار اصطلاح Birdwatching )پرنده نگری( توسط 
ادمونــد ســلوس )Edmund Selous( در کتابــی بــا همین نام 
در ســال ۱۹۰۱ به کار برده شــد و ســریعاً در دنیا گســترش پیدا 
کرد. در ابتدای دهه ۸۰ شمســی و با آغاز فعالیت اکوتوریسم 
و زیــر شــاخه‌های آن در ایــران، معادل مشــخصی بــرای واژه 
Birdwatching و Birdwatcher وجود نداشت و هر کس کلمه 
مورد علاقه خود را معادل ســازی کرده و بیان می‌نمود. از آن 
جمله می‌توان به کلمات تماشای پرندگان و تماشاگر پرنده، 
پرنــده پایــی و پرنــده پا، پرنــده بــازی و پرنده بــاز، پرنده بینی 
و پرنــده بین و ... اشــاره کرد. هر یک از این واژه‌ها اشــکالاتی از 
لحاظ دستور زبان فارسی و یا زیبا نبودن و جامع نبودن داشت 
و می‌بایســت واژه مناسب‌تری برگزیده می‌شــد. نهایتاً کلمه 
پرنده‌نگری و پرنده‌نگر مورد تأیید قرار گرفته و معادل‌ســازی 

صورت گرفت.
در بســیاری از موارد دو کلمه پرنده‌نگــری )Birdwatching( و 
پرنده‌شناسی )Ornithology( به اشتباه و به جای همدیگر به 
کار می‌روند. هر چند این دو واژه مشــترکات زیادی با همدیگر 
دارنــد، امــا بایــد توجه داشــت کــه لزومــاً یــک پرنده‌نگر یک 

پرنده‌شناس نیست و بالعکس.
پایــه کار در پرنده‌نگری، طبیعت اســت اما در پرنده‌‌شناســی 
ممکن است آزمایشگاه یا موارد مشابه باشد. به همین دلیل 
اســت که پرنده‌نگری را مشــخصاً زیرشاخه علوم طبقه‌بندی 
نمی‌کند و از آن به عنوان یک شاخه از اکوتوریسم یاد می‌شود. 
برای پرنده‌نگر شدن کمی علاقه، یک دوربین چشمی، کتاب 
راهنما، دفترچه یادداشــت و ... لازم اســت؛ در حالی که برای 
پرنده‌شناس شدن می‌بایست سالها در دانشگاه مشغول علم 
آمــوزی بود. پرنده‌شــناس‌ها اطلاعات خوبی از سیســتم‌های 
درونی یک پرنده دارند، با کارکرد اندام‌ها بسیار آشنا هستند، 
اما ممکن اســت ماننــد پرنده‌نگرها برای تماشــای گونه‌های 
مختلف سفر نکنند و با شناسایی گونه‌ها در طبیعت آشنایی 

کامل نداشته باشند.
برای آشنایی بیشتر علاقه‌مندان به طبیعتگردی و راهنمایان 
این رشــته بــا پرنده‌نگری و اهمیــت آن در صنعت توریســم 
جهت اجرای تورهای پرنده نگری، مطالبی تحت عناوین زیر 

گردآوری شده است. 
پرنده‌نگری فعالیتی اســت بر پایه احترام به طبیعت و لذت 
بــردن از دنیــای زیبــا و پــر راز و رمــز پرنــدگان. هر چنــد پرنده 
نگــری به طور مســتقل، زیرمجموعه هیچ یک از شــاخه‌های 
علوم نیســت، اما از آنها بهره می‌برد. این فعالیت بیشــتر به 
گردشــگری نزدیــک اســت و از زیر شــاخه‌های مهم توریســم 
تلقی می‌گردد. پرنده‌نگری جستجو و پیدا‌کردن گونه‌های آزاد 
و وحشــی پرنــدگان، لذت از تماشــای آنها، در صــورت امکان 
عکس‌برداری از آن‌ها و اضافه کردن نام و ســایر مشــخصات 

گونه به لیست مشاهدات )Life List( هر فرد است.
در اصــل پرنده‌نگری یــک فعالیت تفریحی - علمی بوده که 
به واسطه داشتن جاذبه‌های فراوان مورد استقبال بسیاری از 
مردمان علاقمند به طبیعت قرار گرفته است. در حال حاضر 
پرنده نگری پرطرفدارترین و پردرآمدترین شاخه اکوتوریسم 

در دنیــا اســت. به طــوری کــه پرنده‌نگــری یکــی از تفریحات 
محبوب ده‌هامیلیون نفر در سراســر دنیا محســوب می‌گردد. 
آقای جیمز فیشــر در ســال ۱۹۴0، معتقد اســت، پرنده نگری 
شاید یک موهوم پرستی است؛ شاید یک رسم، یک هنر، یک 
علم، یک لذت یا یک تفریح باشد. طبیعتاً جنبه ورزشی، سفر 
به مکان‌های جدید، یافتن دوســتان جدید و تجربه اندوزی را 

نیز می‌توان به این تعریف اضافه کرد.
در لغت‌نامه‌ها پرنده‌نگری به صورت فعالیتی تفریحی برای 
تماشــا و مطالعه پرنــدگان آزاد و وحشــی در محیط‌های باز و 

طبیعی به ویژه گونه‌های نادر و کمیاب، تعریف شده است.
جاذبــه دیگــر ایــن فعالیــت، محــل اجــرای آن اســت. بــرای 
تماشــای پرندگان آزاد و وحشــی باید به محیط باز و طبیعت 
رفــت. ممکن اســت ســاعت‌ها و گاهی روزهــا در طبیعت به 
دنبال پرنده‌ها گشــت. در دنیای پرنده نگری برای پیدا کردن 

و تماشای گونه‌های مختلف باید به نقاط فراوانی سفر کرد.
پرنده نگر کیست؟

در مجموع پرنده‌نگرها افراد مشــتاقی هســتند که همواره در 
حال مطالعه، ســفر و تلاش برای جستجو و یافتن پرنده‌های 
آزاد و وحشــی، خصوصــاً گونه‌هــای جدیــد هســتند. بــرای 
پرنده‌نگرهــا احترام به قوانین طبیعــت و رعایت کلیه اصول 

مرتبط با اکوتوریسم یک اصل محسوب می‌شود.
در بســیاری از کشــورهای پیشــرفته، افــراد از ســنین پاییــن 
پرنده‌نگری را می‌آموزند و تلاش می‌کنند تا آخر عمر بتوانند 
تمام یا اکثر پرندگان دنیا را رکورد کرده و از تماشای آنها لذت 
ببرنــد. اگر چه غالب پرنده‌نگرها تحصیــات مرتبط با پرنده 
و طبیعت ندارند، اما بســیاری از آنها به واسطه علاقه‌مندی، 
اســتمرار در کار و ارتباط مســتقیم با پرنده‌ها، جزو محققین و 
دانشــمندان برجسته در زمینه پرندگان هســتند و گزارشات و 

مقالات آنها در مجامع علمی مورد پذیرش و احترام است.
شــرط لازم بــرای پرنــده نگر شــدن علاقه‌منــدی به طبیعت 
و دنیــای زیبای پرندگان اســت که با تجهیز شــدن به وســایل 
لازم )دوربیــن چشــمی، کتــاب راهنمــا، دفترچه یادداشــت، 
دوربین عکاســی و ...( و شــروع سفر، این امر محقق می‌گردد. 
بــا ایــن تعریف همــه افراد خانــواده و یــا جامعه فــارغ از نوع 
اجتماعــی،  و  اقتصــادی  و ســال، موقعیــت  جنسیت،ســن 
می‌تواننــد یــک پرنده‌نگــر خوب و حرفــه‌ای باشــند. معمولًا 
دغدغــه اصلــی یک پرنده‌نگر و چیزی که ذهن او را مشــغول 
می‌کند، کســب تجربه جدید و رکورد گونه‌های کمیاب اســت 
و مســائل اقتصــادی، کاری، زمان و حتی در مواقعی مســائل 

امنیتی در درجه اهمیت کمتری هستند.
فصــلِ مهاجرتِ پرنــدگان بــه تالاب‌‎های مازنــدران، بهترین 
فرصت برای رشد و رونقِ تورهای پرنده نگری در استان است.
روشــی کــه در آن، ضمن احترام به طبیعت، عــاوه بر حفظِ 
اکوسیســتم و منابعِ اکولوژیکی کره زمین و بدونِ آســیب زدن 
به آن، )همچون شکار پرندگان مهاجر( در کنارِ لذتِ بصری از 

تماشای پرندگان، می‌توان به درآمد پایدار رسید.

»خبرشمال« با توجه به اهمیتِ رونقِ پرنده‌نگری در فصلِ مهاجرت پرندگان زمستان گذران به مازندران گزارش می‌دهد؛

واز از دریچه دوربین‌ لذتِ تماشایِ پر

یــک  پرنده‌نگــری  اصــل  در 
علمــی   - تفریحــی  فعالیــت 
بــوده که بــه واســطه داشــتن 
مــورد  فــراوان  جاذبه‌هــای 
مردمان  اســتقبال بســیاری از 
قــرار  طبیعــت  بــه  علاقمنــد 
گرفته اســت. در حــال حاضر 
پرنــده نگــری پرطرفدارتریــن 
شــاخه  پردرآمدتریــن  و 
اســت.  دنیــا  در  اکوتوریســم 
پرنده‌نگــری  کــه  طــوری  بــه 
محبــوب  تفریحــات  از  یکــی 
سراســر  در  نفــر  ده‌هامیلیــون 

دنیا محسوب می‌گردد.

کــورس ربیعــی: حــدود نیمی 
مازندران  بــه  که  پرندگانــی  از 
سفر کردند در میانکاله، تالاب 
آب‌بندان‌هــای  فریدونکنــار، 
در  خــزر  ســاحل  و  مازنــدران 
و  آمدنــد  فــرود  مازنــدران 
می‌کننــد.  گذرانــی  زمســتان 
‌فلامینگوهــا،  غازهــا، 
و  باکلان‌هــا  ‌آب‌چلیک‌هــا، 
حواصیل‌ها از جمله پرندگان 
در  بــرای  که  هســتند  مهاجری 
ســرمای  گزند  از  مانــدن  امان 
فصول ســرد ســال به تالاب‌ها 
مازنــدران  آب‌بندان‌هــای  و 
می‌آینــد و چند مــاه را در این 
خطه از شــمال کشــور ســپری 

می‌کنند.

در بسیاری از کشورهای 
پیشرفته، افراد از سنین پایین 

پرنده‌نگری را می‌آموزند و 
تلاش می‌کنند تا آخر عمر 

بتوانند تمام یا اکثر پرندگان 
دنیا را رکورد کرده و از تماشای 
آنها لذت ببرند. اگر چه غالب 
پرنده‌نگرها تحصیلات مرتبط 

با پرنده و طبیعت ندارند، 
اما بسیاری از آنها به واسطه 
علاقه‌مندی، استمرار در کار 
و ارتباط مستقیم با پرنده‌ها، 
جزو محققین و دانشمندان 

برجسته در زمینه پرندگان 
هستند و گزارشات و مقالات 
آنها در مجامع علمی مورد 

پذیرش و احترام است

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابــر رای شــماره 140260310457002952 مورخــه 1402/08/15 کــه در هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه 
آقای محمد رضا صمدی فرزند عبدالحسین به شماره ملی 5789914462 بشماره پرونده 0064-1402 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 748.50 )هفتصد و چهل و هشت متر و پنجاه سانتیمتر ( 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره 35 اصلی واقع در بخش 28 قریه دامادکلا ثبت ساری خریداری از عبدالحسین 

صمدی محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت 
بــه صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1608427

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/18
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20   
و برابر رای شماره 140260310014003394 مورخ 1402/08/08 هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده 
شماره 1402114410014000261 ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی سید میثاق هاشمی 
ســیدکلایی فرزند ســیدعلی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان  به مساحت 163.75 متر 
مربــع، قســمتی از پلاک فرعی از 10 اصلی واقــع در جویبار- خیابان امام – کوچه شــهید کلانتری بخش هفت ثبت 

جویبار  خریداری از نیما فرجی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1607807

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/04
سقا  قاسمی تاریخ انتشار نوبت دوم : 18/ 1402/09
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مردم غزه با صبر و مقاومتی که داشتند 
توانستند جهان را بیدار کنند

معاون هماهنگ کننده سپاه گفت: مردم غزه با صبر و مقاومتی که داشتند توانستند 
جهان را از خواب غفلت بیدار کنند.

سردار محمدرضا نقدی در جمع دانشجویان و نخبگان بسیجی گلستان 
که در دانشــگاه علوم کشاورزی گرگان، با اشاره به وضعیت کنونی مردم 
غزه اظهار کرد: امروز جهادی که مردم غزه در مقابل رژیم صهیونیستی 

انجام دادند قابل تأمل است.
وی افزود: مردم غزه با صبر و مقاومتی که داشتند توانستند جهان بیدار 

کنند.
معاون هماهنگ کننده سپاه با اشاره به اینکه تحولات فلسطین، چشم 
بشــریت را بــه روی حقایق بــاز کرد، گفت: همان گونه کــه امام فرمودند 
رژیم صهیونیســتی غده ســرطانی اســت و امــروز تمام بشــریت به این 

واقعیت رسیده است.
وی با بیان اینکه اســتکبار جهانی با وجود اینکه می‌داند مســیر غلطی را 
انتخاب کرده اما همچنان آن را ادامه می‌دهد، اظهار کرد: امروز آمریکا و 
رژیم صهیونیستی مسیر مرگبار را انتخاب کرده و ظلم را از حد گذراندند.
نقدی با اشــاره به اینکه وقتی ظلم از حد بگذرد باید منتظر طوفان بود، 

اظهار کرد: یقین داشته باشید این اتفاق منجر به سقوط ظلم می‌شود.
وی با اشــاره به اینکه این جنگ خصوصی برای منفعت یک نفر به راه 
افتاده، ادامه داد: مردم اســرائیل هم گروگان نخســت‌وزیر بی‌عقل خود 
شدند که دست و پا می‌زند تا چند روزی بیشتر ادامه دهد نتانیاهو راهی 

جز خودکشی ندارد و در بن‌بست بدی قرار گرفته است.

بسیج نقش تاثیرگذاری در محرومیت زدایی 
گلستان دارد

فرمانده سپاه استان گلستان گفت: نقش سپاه و بسیج در محرومیت زدایی 
استان گلستان تعیین‌کننده و اثرگذار است.

ســردار علی ملک شــاهکویی در جمع دانشــجویان و نخبگان بســیجی 
گلســتان که در دانشــگاه علوم کشــاورزی گرگان با حضور ســردار نقدی 
معاون هماهنگ‌کننده ســپاه در حال برگزاری اســت، اظهــار کرد: امروز 
نقش ســپاه و بســیج در محرومیت زدایی استان گلستان تعیین‌کننده و 

اثرگذار است.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه اگــر نــگاه نخبــگان بســیجی نبــود امروز شــاهد 
پیشرفت‌های خوبی در اســتان نبودیم، افزود: بسیج همواره نشان داده 
اســت که برای حل مشکلات استان پای‌کار است و کارنامه خوبی در این 

زمینه دارد.
ملک شــاهکویی حضور قــرارگاه خاتم برای کمک به اجــرای پروژه‌های 
مهم بر زمین‌مانده را نتیجه جمع‌بندی نخبگان دانست و اظهار کرد: اگر 
تلاش و حضور قرارگاه خاتم در اســتان نبود شــاهد نجات خلیج گرگان 
نبودیم. فرمانده سپاه نینوا گفت: در کمتر از دو سال اتفاقات بسیار خوبی 
برای خلیج گرگان رخ داده است که این نتیجه می‌تواند امید بخش باشد.
وی افزود: انجام پروژه زهکشی یکی دیگر از کارهای مهم بود که در استان 
انجام شد چرا که زمین‌های استان دیم هستند و اگر این پروژه عملیاتی 

نمی‌شد ما در تناژ گندم با افزایش مواجه نمی‌شدیم.
وی در پایــان از دســتگاه‌های اجرایی و اســتاندار گلســتان قدردانی کرد و 
اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم مشکلات مردم را برطرف کنیم از امروز تا 

هر زمانی که نیاز باشد در میدان حاضر خواهیم بود.

بازدید ناظران وزارتخانه از مجموعه‌های 
رفاهی بهداشتی استان

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان گیلان از بازدید ناظران وزارتخانه از مجموعه‌های 
رفاهی بهداشتی استان خبر داد.

و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  اداره‌کل  روابط‌عمومــی  به‌گــزارش 
صنایع‌دستی استان گیلان، ولی جهانی با اعلام این خبر گفت: با عنایت 
به تاکیدات وزیر وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مبنی 
بر ارائه خدمات مطلوب رفاهی و بهداشتی به مسافران و گردشگران در 
سطح کشور، اداره‌کل میراث‌فرهنگی استان گیلان نسبت به پیگیری امور 
اصلاح، رعایت نظافت، بازسازی و تعمیرات مجموعه‌های بهداشتی و 

نمازخانه‌های بین‌راهی در سطح استان اقدام کرده است.
مدیــرکل میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و صنایع‌دســتی اســتان گیــان 
افزود: این مجموعه‌ها شــامل مجتمع‌های خدماتــی رفاهی بین‌راهی، 
جایگاه‌هــای ســوخت، مجموعه بهداشــتی و نمازخانه‌هــای موجود در 
مســاجد و بقــاع متبرکــه، مجموعه‌هــای بهداشــتی عمومی در ســطح 
شهرها و روستاها بوده که ضمن بازدیدهای میدانی متعدد، جلسات و 
مکاتبات بســیاری با دستگاه‌های مرتبط از جمله اداره کل حمل و نقل، 
امور مســاجد، شــرکت فرآورده‌های نفتی و اداره‌کل اوقاف، شهرداری‌ها 

و… صورت پذیرفته است.
شایان ذکر است اصلاحات و بازسازی‌های زیادی توسط دستگاه‌های یاد 
شــده انجام شــده و اصلاحات دیگری نیز مورد نیاز اســت که با توجه به 

حجم مسافران استان همکاری تمامی ارگان‌ها امری ضروری است.
او ادامه داد: در این راســتا ســه تیم سه نفره از بازرســان وزارتخانه در روز 
چهارشــنبه پانزدهم آذرماه ســال جاری به ریاست زینالی مدیرکل امور 
استان‌ها از مجموعه‌های بهداشتی استان در سه محور شرق غرب مرکز 
بازدید کردند و در کل از عملکرد و اصلاحات اداره‌کل اعلام رضایت شد.
جهانی بیان کرد: تداوم اصلاحات، رعایت بهداشت عمومی و پیگیری 
مســتمر برای ادامه روند بهبود خدمات‌دهی به گردشگران، مورد تاکید 

تمامی مسئولین کشوری و استانی از جمله استاندار گیلان نیز است.
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان افزود: همچنین گفتنی اســت جلسات 
ســتاد خدمات ســفر و جلســات پیگیــری موضوع مذکــور در دســتور کار 
اداره‌کل بوده و بازدیدهای میدانی مشــترک با ســایر اعضاء برنامه‌ریزی 

می‌شود.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران از راه‌اندازی رسمی کارگاه آموزشی هنرهای چوبی در مازندران، 
شهرستان ساری، خبر داد.

به‌نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی مازندران، حسین ایزدی با اعلام خبر فوق گفت: این 
کارگاه با قابلیت آموزش، تولید، طراحی، نمایشگاه دائمی و پژوهش در راستای توسعه و ترویج هنرهای چوبی بومی استان اعم 
از معرق چوب، لاک تراشــی، منبت چوب و... در هفته آینده راه اندازی می‌شــود. سرپرســت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی مازندران افزود: این کارگاه آموزشی با مشارکت اداره‌کل وبخش خصوصی تجهیز شده و قرار است دوره‌های آموزشی 
عمومی هنرهای چوبی به صورت رایگان برای هنرجویان در این مکان برگزار شود، ایزدی با بیان اینکه دوره‌های آموزشی تخصصی 
برای شــاغلان هنرهای چوبی زیر نظر اســتاد شــیربچه و موسوی از اساتید درجه یک هنری استان و کشــور برگزار می‌شود؛ تصریح 
کرد: بیش از بیست قطعه اثر نفیس هنری چوبی از هنرمندان درجه یک استان با تجهیزات نورپردازی نمایشگاهی دراین فضا به 

نمایش گذاشته شده است.  او یادآور شد: دوره‌های آموزشی سربازان وظیفه و عمومی در این کارگاه برگزار شده است.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی مازندران:
کارگاه آموزشی هنرهای چوبی در 
مازندران راه‌اندازی می‌شود

مــردم مازنــدران همزمــان بــا ایــام ســوگواری حضــرت 
فاطمــه زهرا )س( روز چهارشــنبه میزبــان پیکر پاک ۱۳ 

شهید گمنام بودند.
شهدای گمنام، فرزندان شایسته ایران اسلامی که بعد از 
گذشــت سال‌ها از جنگ هشت ســاله دفاع مقدس هیچ 
نشــانی از آنهــا باقــی نمانده اما مــردم همچنــان ارادت 

وصف ناشدنی به این دلاورمردان دارند.
شــهدای ســرافراز ایــران کــه بــرای حفظ اســام، شــرف، 
نامــوس و تمامیــت ارضی ایــران جنگیدنــد و مظلومانه 
بــه درجــه رفیع شــهادت نائل آمدنــد که دیــار علویان با 
تعــدای از این لاله‌های خونیــن وداع حزن انگیز خواهند 

داشت.
ایــن شــهدا با تقدیم خون پــاک خود به خــاک افتادند تا 
مردم ایران راســت قامت باشند و به خاک نیفتند. ایران 
اگــر امروز بــه عنوان یکــی از امن‌ترین کشــورهای منطقه 
اســت، ایــن امنیــت را مدیــون خــون پــاک این شــهدای 

گرانقدر است.
کشــورمان امــروز به عنــوان یک قدرت منطقــه‌ای تبدیل 
شــد و این به خاطر رشادت‌هایی بود که فرزندان شایسته 
ملت در جنگ هشــت ساله تحمیلی از خود نشان دادند 

و جان خود را نثار کردند.
 در ایــن پیونــد مازنــدران بــه عنــوان خاســتگاه حکومت 
علویان در کشــور که در طول تاریخ عشق و ارادت خود را 
به شــهدا و اهل بیت عصمت و طهارت به اثبات رساند، 

بار دیگر استقبال پرشوری از این شهدا خواهند داشت.
مردم مازندران در جنگ هشــت ســاله تحمیلی رشادت 
های زیادی از خود نشان دادند و با خلق حماسه‌های بی 

نظیر سنگرهای زیادی را فتح کردند.
مازندران با تقدیم بیش از ۱۰ هزار شــهید عشــق و ارادت 
خود را به میهن و ملت بزرگ ایران ادا کرده و این روزها 
میزبان ۱۳ تن از شــهدای گمنام است که همزمان با ایام 
ســوگواری حضرت فاطمــه زهرا)س( بر بالای دســتهای 

مردم شهید پرور مازندران تشیع خواهند شد.
پیکر این شــهدای گمنــام از طریق محور ســوادکوه عصر 
چهارشــنبه وارد مازندران شــد و مردم شــهرهای زیراب، 

پل سفید و شیرگاه میزبان شهدای گمنام بودند.
آییــن اســتقبال نظامــی از کاروان شــهدای گمنــام نیز در 
پــادگان شــهید قاســمیان شهرســتان ســوادکوه شــمالی 

)شیرگاه( با حضور مسوولان استان برگزار خواهد شد.
کاروان   ۲ قالــب  در  گمنــام  شــهدای  مطهــر  پیکرهــای 
دانشــگاهی و کاروان عمومی به شهرســتان‌های مختلف 

اســتان اعــزام می‌شــوند و برنامه‌های اســتقبال و وداع با 
آلاله‌های زهرایی برگزار می‌شود.

مردم شهرســتان نــکا صبح روز پنجشــنبه ۱۶ آذر میزبان 
۲ کاروان شــهدای گمنــام بودنــد و عصــر ایــن روز یکی از 
کاروان‌هــای شــهدای گمنــام در یــادواره امیــر سرلشــکر 
خلبــان احمد کشــوری در ســیمرغ حضــور پیدا کــرد و با 
حضــور یــک کاروان مراســم وداع در مصلای نــکا برگزار 
شد. شهدای گمنام صبح جمعه هفدهم آذرماه مهمان 
دانشــگاه‌ها و مــدارس امیرکلای بابل بــود و عصر همین 

روز یکی از کاروان‌ها به شهرستان بهشهر اعزام ‌شد.
مــردم شــهید پــرور و قدرشــناس شهرســتان تنکابن نیز 
روز شــنبه هجدهم آذرمــاه میزبان هر ۲ کاروان شــهدای 
گمنام هســتند و برنامه‌های اســتقبال و وداع باشــکوه در 

ستاد شهرستانی برنامه ریزی شده است.
کاروان دانشــگاهی شــهدای گمنــام در مراکز آموزشــی و 

دانشگاه‌های ساری روز یکشنبه نوزدهم آذر ماه است.
طبــق برنامه کاروان عمومی شــهدای گمنام ســاعت ۱۴ 
همیــن روز در شهرســتان کلاردشــت و ســاعت ۱۸ نیز به 

عباس آباد اعزام خواهد شد.
دوشنبه بیســتم آذرماه کاروان دانشــگاهی در شهرستان 
آمل، بابلســر و یکی از دانشــگاه‌های ســاری حضــور پیدا 
می‌کنــد و در همیــن روز مــردم چالــوس میزبــان کاروان 

عمومی شهدای گمنام خواهند بود.
کاروان دانشــگاهی شــهدای گمنــام ســه شــنبه ۲۱ آذر در 
دانشــگاه آزاد چالــوس حضور می‌یابــد و کاروان عمومی 
نیز برای مراســم وداع به پادگان شــهید یونســی نوشــهر 

اعزام خواهد شد.
و  قائمشــهر  جویبــار،  شــهرهای  در  دانشــگاهی  کاروان 
ســوادکوه در روز چهارشــنبه ۲۲ آذرماه حضــور یافته و در 
همیــن روز مردم شهرســتان نور میزبــان کاروان عمومی 

شهدای گمنام هستند.
شهرســتان جویبار هم در روز پنجشــنبه ۲۳ آذر میزبان ۲ 

کاروان شهدای گمنام خواهند بود.
مراســم وداع اســتانی ایــن شــهدای ســرافراز جمعه ۲۴ 
آذرماه بعد از نماز مغرب و عشــاء در حســینیه عاشــقان 
کربــای ســاری برگــزار خواهــد شــد. همچنین شــنبه ۲۵ 
آذر هــر ۲ کاروان بــرای اجرای مراســم وداع شهرســتانی 
به شــهرهای میزبان شــهدا یعنــی رامســر، محمودآباد، 
بابلسر، آمل، بابل، قائمشهر، ساری، میاندورود و گلوگاه 

اعزام خواهند شد.
پیکرهای مطهر ۱۳ شهید گمنام ساعت ۹ صبح یکشنبه 
۲۶ آذر همزمان با سراســر کشــور در ساری تشییع خواهد 
شد و پس از آن برای مراسم تشییع و تدفین به شهرهای 
رامســر، محمودآبــاد، بابلســر، آمــل، بابــل، قائمشــهر، 

ساری، میاندورود و گلوگاه اعزام خواهند شد.

دیار علویان میزبان لاله‌های زهرایی

رییس مجمع خیرین گلستان با تاکید بر ضرورت تعامل و همکاری 
بیشتر مســوولان برای رفع مشکلات مردم گفت: مجمع خیرین 
گلســتان در کنار دولــت و مدیران برای گره‌گشــایی از مشــکلات 

جامعه تلاش می‌کنند.
محمد شهرکی در حاشیه فعالیت یک‌روزه کاروان نذر خدمت 
جمعیــت هــال احمــر و مجمع خیرین گلســتان در روســتای 
خیرخوجه علیا از توابع بخش مرزی داشلی برون گنبدکاووس 
به خبرنگاران بیان کرد: مجمع خیرین از هیچ کوششی در کمک 

به رفع مشکلات مردم دریغ نخواهد کرد.
وی افــزود: کمــک به مردم و رفع مشــکلات آنــان نباید مربوط 
بــه زمان بحران و بلایای طبیعی شــود بلکه در همه ایام ســال 
این تلاش‌ها باید ادامه داشته باشد. شهرکی اضافه کرد: اعزام 
تیم‌هــای نــذر خدمت و نــذر تخصص به مناطق و روســتاهای 
کم برخوردار گلستان یک نمونه از اقدامات مشترک جمعیت 

هلال احمر و مجمع خیرین گلستان است.
به گفته وی، این قبیل اقدامات در راستای پیشگیری از بیماری‌ها 
و کمک به سلامت مردم و رفع نیازهای معیشتی آنها صورت‌ 
می‌گیرد. رییس مجمع خیرین گلســتان همچنین با اشــاره به 
مشــکلات مســتاجران ادامه داد: برای خانه‌دار کردن این قشــر 
نیز هر چند نفر خیر با مشارکت دولت می‌توانند برای آنها خانه 

بسازند.
شــهرکی گفت: خیریــن می‌توانند در تکمیل برخــی پروژه‌های 
عمرانــی و عــام المنفعه به دولــت کمک کننــد در صورتی که 
ایــن پروژه‌ها به آنها واگذار شــود با کمترین هزینه آن را تکمیل 

خواهند کرد.
شــهرکی اضافه کرد: مجمع خیرین گلستان خود را خدمتگزار 

مــردم و نظــام دانســته و بــدون چشــم داشــت و تنها بــا هدف 
خدمت به مردم و رفع مشــکلات آنها تلاش می‌کند و مدیران 

دولت باید بیشتر از این ظرفیت استفاده کنند.
وی تصریــح کــرد: رهبر معظم انقــاب هم بارها بــر همراهی 
و تعامــل همــگان )مدیران و نیکــوکاران( برای تســریع در رفع 
مشکلات کشــور تاکید دارند که این فرمایش باید نصب العین 

ما قرار داشته باشد.
با حضور معاون سیاســی فرماندار گنبدکاووس، رییس مجمع 
خیریــن و معــادن جمعیت هــال احمر گلســتان، خانه هلال 
روستای کرند افتتاح شد.  نذر خدمت امدادگران جمعیت هلال 
احمر و مجمع خیرین استان گلستان به منظور خدمات رسانی 
در چهــار محور تنش آبی، توزیع بســته‌های معیشــتی، ویزیت 
رایگان و حرفه‌آموزی روز پنجشنبه در روستای خیرخوجه علیا از 

توابع بخش مرزی داشلی‌برون گنبدکاووس برگزار شد.
روستای خیرخوجه علیا با ۲۱۰ خانوار با جمعیت افزون بر ۶۰۰ 
نفر در فاصله ۸۰ کیلومتری مرکز شهرســتان گنبدکاووس واقع 

است.

رییس مجمع خیرین گلستان:

خیرین در کنار دولت گره‌گشای 
مشکلات مردم هستند

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

6- اصلی )قریه هلی کتی(
49 فرعی آقای علی قلی زاده خراط در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی با کاربری 32 
متر مربع تجاری الباقی مسکونی که سی و یک سیر و هفت مثقال و دو نخود مشاع از ششدانگ عرصه 
موقوفه اســت به مســاحت 324.90 متر مربع خریداری شــده بلاواسطه از قاســم قلی زاده خراط و مع 

الواسطه از وراث مرحوم کاظم قلی زاده خراط صاحب نسق زراعی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1618807

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
حسن صالحی تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 1402/10

  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی فقدان سند مالکیت
اعیــان  و  عرصــه  دانــگ   6 شــده  تحریــر  مالکیــت  ســند 
یــک بابخانــه تحــت پــاک 1174 فرعــی از 57- اصلــی 
واقــع در بخــش 18 ثبــت نــکا بــه شــماره چاپــی 591844 
ج1391 بــه مالکیــت آقــای حســن صمیمی فرزنــد اصغر 
بــه شــماره ملــی 4999645361 دارای ســابقه ثبــت مــی 
شــماره  درخواســت  بموجــب  اخیــر  مالــک  حــال  باشــد 
140262656259000197 مــورخ 1402/07/24 منضــم به 
دو بــرگ استشــهادیه کــه دفترخانــه 96 نــکا صحت امضا 
شــهود را تایید نموده اعلام داشــته که ســند مالکیت فوق 
الذکــر مفقــود گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت 

المثنی را نموده است.
لــذا در اجرای مــاده 120- اصلاحی آئین نامــه قانون ثبت 
مراتــب در یــک نوبت آگهــی تا چنانچه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند 
ظــرف 10)ده( روز از تاریــخ انتشــار آگهی اعتــراض خود را 
همــراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله بــه اداره ثبت 
محــل ارائه و رســید دریافت نمایند.چنانچــه پس ازاتمام 
مــدت مقرر اعتــراض ارائه نگردد و یــا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا ســند معاملــه ارائه نشــود این اداره 
مطابــق مقــررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1616896

تاریخ انتشار: 1402/09/18
 امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای نقی کبیری کناری با ارائه استشــهاد محلی مصدق، 
مــورخ   140221710019009102 شــماره  درخواســت  طــی 
1402/09/06 تقاضای صدور ســند مالکیت ششدانگ یک 
قطعــه زمین بــا بنای احداثی تحت پــاک 7606 فرعی از 
66- اصلی بشماره ســریال 028757 واقع در فریدونکنار 
شهرســتان  ثبتــی  حــوزه   2 بخــش   13 شــهدای  کوچــه   –
فریدونکنــار که در ذیل ثبــت 10011 صفحه 309 دفتر جلد 
56 بنامش به ثبت رســیده و در اثر جابجایی مفقود شــده 

را نموده است.
لــذا در اجرای مــاده 120- اصلاحی آئین نامــه قانون ثبت 
مراتــب در یــک نوبت آگهــی تا چنانچه اشــخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند 
ظــرف 10)ده( روز از تاریــخ انتشــار آگهی اعتــراض خود را 
همــراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله بــه اداره ثبت 
محــل ارائه و رســید دریافت نمایند.چنانچــه پس ازاتمام 
مــدت مقرر اعتــراض ارائه نگردد و یــا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا ســند معاملــه ارائه نشــود این اداره 
مطابــق مقــررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1616481

تاریخ انتشار: 1402/09/18
علی قلی‌زاده کردی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدونکنار

مادر شهید »ســهراب مرادی چراتی« در سوادکوه در 
سن ۸۴ سالگی دارفانی را وداع گفت.

بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل بنیاد شــهید و 
امــور ایثارگران، بانــو »حوا نوربخش« مادر شــهید 
والامقــام ســهراب مــرادی چراتــی پــس از تحمل 
ســال‌ها دوری از فرزند شــهیدش، بر اثــر بیماری و 
کهولــت ســن در ۸۴ ســالگی دعوت حــق را لبیک 

گفت و به فرزند شهیدش پیوست.
پیکــر ایــن مــادر شــهید روز پنجشــنبه ۱۶ آذر مــاه 
در ســوادکوه تشــییع و در کنــار فرزند شــهیدش در 

روستای چرات به خاک سپرده شد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران این 
ضایعه را به جامعه معزز شــاهد و ایثارگر، به ویژه 
خانواده و بســتگان مرحومه تسلیت عرض نموده 

و از درگاه خداونــد متعــال بــرای ایــن مــادر صبور، 
همنشــینی با فرزند شــهیدش و بــرای بازماندگان 

صبر مسألت کرد.
شــهید ســهراب مــرادی چراتــی هشــت خــرداد 
۱۳۴۷در شهرســتان ســوادکوه بــه دنیا آمــد. وی تا 
پایان دوره متوســطه در رشته فنی و حرفه‌ای ادامه 

تحصیل داد.
این شــهید والامقام روز ۱۹دی سال ۱۳۶۵، بعنوان 
بسیجی عضو لشــگر ۲۵ کربلا در عملیات کربلای 
پنــج در منظقــه شــلمچه شــهید شــد و بــه آرزوی 

ابدیش رسید.
مازنــدران در دوران جنــگ تحمیلی ۱۰ هــزار و ۴۰۰ 
شــهید، ۳۴ هزار جانبــاز و ۲ هــزار و ۳۶۰ آزاده را در 
راه دفاع از کیان اسلامی تقدیم انقلاب کرده است.

مادر شهید »مرادی چراتی« 
از سوادکوه آسمانی شد
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102 مورد نمونه‌برداری از کودهای شیمیایی 
توزیعی در گلستان
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت: در راستای حمایت 
از کشاورزان، در هشت ماهه سال جاری، ۱۰۲ مورد نمونه برداری از 18 هزار و 
747 تن کودهای ارســالی از مبادی، پتروشیمی‌ها و غیره در گلستان، انجام 

شده است.
ســید صمــد ضیائــی در گفت‌وگــو بــا خبرنــگاران اظهارکــرد: وظیفــه ما 
حاکمیتــی اســت و باید ابــزار کافی در اختیار داشــته باشــیم تا بــه عنوان 
مثال اعلام کود شیمیایی تامین شده توسط این شرکت از استانداردهای 
لازم برخور دار باشــد. مدیر شــرکت خدمات  حمایتی کشاورزی گلستان 
افــزود: در اجــرای دســتورالعمل کنتــرل کیفیــت کودهای شــیمیایی، در 
راســتای حمایت از کشاورزان و بهره برداران، در هشت ماهه سال جاری، 
۱۰۲ مــورد نمونه‌برداری از 18 هزار و 747 تن کودهای ارســالی از مبادی، 

پتروشیمی‌ها و کارخانجات تولید داخل کشور، انجام شده است.
وی توضیح داد که کود از انبار سازمانی این شرکت تهیه و پس از تکمیل 
فرم‌هــای مربوطه بــرای آنالیز بــه مرکز تحقیقــات کاربــردی نهاده‌های 

کشاورزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی کشور ارسال شده است.
ضیایــی بیان کــرد: نمونه‌گیری از محموله‌هــای کودی وارده را براســاس 
قوانین و مقررات مرتبط و دســتورالعمل‌های صادره موسسه تحقیقات 

آب و خاک کشور انجام می‌دهند.

پلمب ۱۰۸ مرکز غیرمجاز ضایعات در گرگان
معاون عمرانی فرماندار شهرســتان گــرگان از پلمــب ۱۰۸ مرکز غیر مجاز 

ضایعات در این شهرستان خبر داد.
حجت یزدوئی، در چهارمین جلسه کارگروه مدیریت پسماند شهرستان 
گــرگان مراکــز جمع آوری غیــر مجاز ضایعات را یکی از مشــاغل مزاحم 
شــهری دانســت و اظهــار کرد: تاکنــون ۱۰۸ مرکــز غیر مجــاز ضایعات با 
مشــارکت شــهرداری، دادســتانی و نیروی انتظامی در شهرســتان گرگان 
پلمب شــده اســت. وی افزود: این کار به منظور حفظ ســامت و ارتقای 

امنیت شهروندان در سطح شهر انجام شد.
معــاون عمرانی فرماندار شهرســتان گرگان گفت: ســاماندهی مشــاغل 
مزاحــم شــهری در حوزه پســماند یکــی از برنامه‌های کارگــروه مدیریت 
پسماند شهرستان است. وی ادامه داد: از برنامه‌های اصلی این کارگروه، 
بهبود عملکرد طرح تفکیک زباله از مبدا و مدیریت پسماند در شهرها و 

روستاهای گرگان است.
یزدوئــی با اشــاره به اینکــه مراکز بازیافت پســماند باید در شــهرک‌های 
صنعتی اســتقرار یابند و ســاماندهی شــوند، اظهار کرد: تمامی نهادها و 

دستگاه‌های ذیربط برای رفع این چالش شهری حمایت می‌شوند.
وی یادآور شد: تاکنون میزان موفقیت طرح تفکیک زباله از مبدا در سطح 
ملــی چشــمگیر نبود که موفقیــت این طرح مســتلزم آمــوزش و ارتقای 
فرهنگ شهروندی است و باید در این راستا اقدامات لازم به خصوص از 
طریق سازمان‌های مردم نهاد، حوزه دانش آموزی و برنامه‌های کارگروه 

مدیریت پسماند شهرستان انجام شود.

واگذاری۴۰ سند مالکیت اراضی کشاورزی به 
اهالی روستای قره شور کلاله
مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان گلســتان از واگذاری۴۰ سند مالکیت 

اراضی کشاورزی به اهالی روستای قره شور کلاله خبر داد.
محمــد تقــی رضائیــان در مراســم کاروان ترویــج اخذ اســناد مالکیت از 
واگذاری ۴۰ ســند مالکیت اراضی کشــاورزی به اهالی روســتای قره شــور 
کلاله خبر داد. مدیرکل ثبت اســناد و املاک اســتان گفت: از مجموع دو 
میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار اراضی گلســتان، حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
هکتار عرصه منابع ملی است که طی دو سال کار حدنگاری برای تمامی 

آن سند مالکیت صادر شد.
وی افــزود: تا کنون از حدود ۶۸۲ هزار هکتار اراضی باغی و زراعی موجود 
در استان، برای ۲۳۰ هزار هکتار، در قالب ۲۳ هزار قطعه، سند کشاورزی 
صادر شده است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گفت: در شهرستان 
کلاله حدود ۵۹ هزار هکتار زمین زراعی و باغی وجود دارد که با همکاری 
امور اراضی جهاد کشاورزی و همراهی دستگاه‌های اجرایی و قضائی برای 
بیش از پانزده هزار و ۵۰۰ هکتار ســند مالکیت حدنگاری صادر و تحویل 

داده شده است.

 کشت کلزا در 40هزار هکتار
 از اراضی گلستان
 رییس اداره پنبه و دانه‌های روغنی جهاد کشاورزی گلستان از کشت ۴۰ هزار 

هکتار از اراضی کشاورزی گلستان کلزا در این استان خبر داد.
علی موســی خانی اظهار کرد: امســال ۴۰ هزار هکتار از اراضی کشــاورزی 
گلســتان بــه کلزا اختصــاص یافته که این موضوع باعث شــده تا اســتان 
گلســتان رتبه اول را در کشور به خود اختصاص دهد. وی افزود: برای این 
میزان از کشــت کلزا ۲۷۰ هزار تن بذر بین کشــاورزان گلستانی توزیع شد. 
رییس اداره پنبه و دانه‌های روغنی جهاد کشــاورزی گلســتان گفت: سال 
گذشته سطح برداشت این محصول در استان میزان ۲۱ هزار هکتار بود که 

این آمار امسال به دو برابر رسیده است.
وی بــا اشــاره به افزایش دمــا در فصل پاییز، یادآور شــد: جمعیت آفات 
اول فصل در مزارع کلزا افزایش پیدا کرده اســت که لازم است کشاورزان 
بازدیدهای مســتمر داشته باشند. موســی خانی اظهار کرد: کشاورزان در 
صورت مشاهده آفت با مشورت کارشناسان نسبت به کنترل آفت اقدام 

کنند.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2789 

شـــــــــــــــنبه
 1402 آذر   18
 25   جمـــادی‌الاول 1445

اخبار

بر اساس برنامه اعلامی سامانه ارتباط مردم و دولت، روز چهارشنبه 15 آذرماه، مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان، به منظور پاسخگویی 
به سؤالات و درخواست‌های شهروندان در مرکز سامد  استان حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان گلســتان، علی طالبی به همراه حجت الاســام والمســلمین رمضانی روحانی شرکت 
با حضور در این مرکز پس از اســتماع درخواســت‌ها، پیشــنهاد‌ها و انتقادات هم اســتانی‌ها که از طریق شــماره تماس  111 برقرار شد 
به‌صورت مستقیم، سؤالات موردنظر هم‌وطنان عزیز استان در حوزه های گازرسانی، خدمات‌رسانی و سایر امورات مرتبط را پاسخ 

گفتند و راهنمایی‌های لازم نیز ارائه کرد.

تعطیلی ۲ ســایت »ترســه« مینودشت و »ســرزمین پرواز« 
رامیان که به‌دلیل استقرار در مناطق مرتفع کوهستانی، یکی 
از بهتریــن مناطــق برای انجــام ورزش‌های هوایی شــناخته 
می‌شــود، این رشته را به رکود کشــانده و ورزشکاران گلستان 
را وادار به اســتفاده از ســایت‌های فرعی و غیراســتاندارد و یا 

فعالیت در استان‌های همجوار کرده است.
ورزش‌هــای هوایی به معنی پرواز و معلق بودن بین زمین 
و آسمان از جمله هیجان انگیزترین تفریحات است و تنوع 
این ورزش باعث شده خیلی‌ها خواستار تجربه آن حداقل 

یک بار در زندگی باشند.
شهرســتان‌های کوهپایــه‌ای گلســتان از جمله مینودشــت، 
رامیان، گرگان و کردکوی با وجود منابع طبیعی خدادادی، 
جریانــات هوایی با رطوبت نســبی و فشــار هوای مناســب، 

ظرفیت بکر انجام این نوع از ورزش‌ها شناخته می‌شود.
خوبــی  بســیار  ظرفیــت  کوهپایــه‌ای  شهرســتان‌های  ایــن 
برای انجــام ورزش‌های هوایــی مانند »پاراگلایدر ســواری، 
پاراموتــور، کوهنــوردی پــروازی و پــرواز تفریحــی ۲ نفــره« 
در چهــار فصــل ســال دارنــد و هــر ســاله تعــداد زیــادی از 
علاقمنــدان بــرای آمــوزش و یــا شــرکت در مســابقات این 
رشته‌ها از جمله پاراگلایدر به استان گلستان سفر می‌کنند.

پاراگلایدر یا چتربال، ورزشــی هیجــان انگیز و ماجراجویانه 
اســت کــه در آن خلبــان با در دســت داشــتن چتــر و نصب 
متعلقات آن روی بدن خود به آرامی از ســطح شــیبدار که 
می‌توانــد دامنه‌هــای کوه باشــد به ســمت پایین شــروع به 
دویدن می‌کند و بعد از جدا شــدن از سطح زمین به آرامی 

در آسمان به پرواز در می‌آید.
مینودشــت با داشــتن پنج ســایت )چــراغ تپه، نــود درجه، 
زنگلاب، ریگ چشمه و ترسه( برای پاراگلایدرسواری و سایر 
ورزشی‌های پروازی با ویژگی‌هایی مانند سبک وزنی و پرواز 
آزاد، در سال‌های گذشته جشــنواره‌های مختلفی با حضور 
ورزشکاران این رشته از سراسر ایران به ویژه در سایت ترسه 

این شهرستان برگزار کرده است.
حضــور گردشــگران ورزش‌هــای هوایی از داخــل و خارج از 
کشــور به گلســتان چند ســالی اســت باعــث اشــتغالزایی و 
رونــق اقتصادی مــردم منطقه از جمله ســاکنان شــهرها و 

روستاهای همجوار با سایت‌های پروازی شده است.
بومیــان مناطــق همجــوار ســایت‌های پــروازی بــا توجه به 
اینکــه ورزش‌های هوایی در طول ســال به غیر از زمان‌هایی 

با شــرایط بــد آب و هوایی برقرار اســت با اجــاره خانه‌های 
خود به مســافران، فروش صنایع دســتی و غذاهای محلی 
و همچنین جابجایی گردشــگران، اشتغال‌ به نسبت پایدار 

همراه با درآمدهای مناسب برای خود ایجاد کردند.
 عــاوه بر ســایت‌های اصلی مینودشــت، رامیــان، گرگان و 
کردکوی، ۲۰ سایت فرعی در مناطق کوهستانی سخت‌گذر 
گلستان وجود دارد که از جمله می‌توان به بلندترین سایت 
پروازی ایران به نام "نرو" در روستای زیارت گرگان با ارتفاع 
۲ هــزار و ۹۵۰ متر و ســایت‌های پروازی دهنه‌ توسکســتان، 
محمدآباد و زرین گل، پارک ملی گلستان و کلاله اشاره کرد 
کــه فقــط افراد خبره و حرفــه‌ای از آنها برای پرواز اســتفاده 

می‌کنند.
ظرفیــت فــراوان موجود در گلســتان برای انجــام تمرینات 
در  مختلــف  تکنیک‌هــای  اجــرای  و  هوایــی  ورزش‌هــای 
رشــته‌های پاراگلایدر ســواری، پاراموتور، کوهنوری پروازی و 
پرواز تفریحی ۲ نفره، باعث افزایش شــناخت مردم کشــور 
نسبت به این استان در بحث ورزش‌های هوایی شده است.

تعطیلی ۲ سایت اصلی پروازی در گلستان••
رییس کمیته ورزش‌های هوایی گلستان بیان کرد: ۲ سایت 
پــروازی اصلــی این اســتان به نام‌های ترســه مینودشــت و 
ســرزمین پــرواز در رامیان از اوایل ســالجاری با درخواســت 
ســازمان هواپیمایی کشــور به دلیل نداشــتن مجوز از طرف 

دادستان تعطیل شده است.
ســیامک مکاری با اشــاره به اینکه گلســتان به دلیل داشتن 
جریانــات هوایی مطلوب و رطوبت نســبی یکــی از بهترین 
نقــاط در کشــور بــرای انجــام تمرینــات ورزش‌هــای هوایی 
شــناخته می‌شــود، گفت: پنــج ســایت اصلی با دسترســی 
آســان از لحاظ پــروازی برای انجــام ورزش‌هــای هوایی در 
شهرســتان‌های رامیان، مینودشت، گرگان و کردکوی وجود 
دارد کــه تا پیش از ایــن بحثی برای اخذ مجــوز آنها مطرح 

نبود.
وی ادامــه داد: علاقمنــدان از اســتان‌های مختلــف و حتی 
خارج از کشــور برای شــرکت در مسابقات و انجام تمرینات 
هر ســاله به این ســایت‌ها مراجعه می‌کردند و شاهد رونق 
بســیار خــوب ورزش‌هــای هوایــی در گلســتان بودیــم اما با 
طرح مســاله مجوز از طرف ســازمان هواپیمایی و تعطیلی 
۲ ســایت اصلی مینودشــت و رامیان، عملا این رشته رونق 

سابق خود را ندارد و در مرحله رکود قرار گرفته است.
رییــس کمیتــه ورزش‌هــای هوایــی گلســتان گفــت: مالــک 
ســایت پروازی رامیان پیگیــر اخذ مجوزهای لازم شــده اما 
اخــذ مجوز برای ســایت ترســه بــه دلیل نداشــتن مالکیت 
ایــن  و دادســتان  از فرمانــدار  و  نشــده  پیگیــری  شــخصی 
شهرســتان درخواســت داریم بــا توجه به حــدود اختیارات 
خود در صورت امکان این سایت که بهترین شرایط پروازی 

را دارد بازگشایی کنند.
مــکاری افــزود: پیگیــری لازم در حال انجام اســت تا زمین 
جوانــان  و  ورزش  اداره  اختیــار  در  ترســه  پــرواری  ســایت 
مینودشــت قــرار گیــرد و رونــد قانونــی اخذ مجوز ســازمان 

هواپیمایی آن انجام شود.

کاهــش ۵۰ درصــدی فعالیــت خلبانــان ورزش‌هــای ••
هوایی

وی گفت: ۱۵۰ خلبان در زمینه آموزش و انجام مســابقات 
ورزش‌هــای هوایــی در گلســتان فعالیت دارند کــه با توجه 
به تعطیلی این ۲ ســایت، بخشــی از آنان برای فعالیت به 
اســتان‌های دیگر رفتند و بخشــی هــم کناره‌گیــری کردند و 
هــم اینک فقط نیمــی از این خلبانان مشــغول به‌فعالیت 

هســتند. رییــس کمیتــه ورزش‌هــای هوایــی گلســتان بیان 
کرد: تعداد زیادی ســایت‌ فرعی در گلســتان وجود دارد که 
اســتفاده از آنهــا بــه دلیل شــیب و ارتفاع زیاد فقط توســط 
افــراد خبــره امــکان پذیر اســت امــا تعطیلی این ۲ ســایت 
اصلی باعث شــده عده‌ای بــرای آموزش در این ســایت‌ها 
حضور پیدا کنند که ادامه این روند خطر آفرین خواهد بود.
مــکاری ادامــه داد: در چنــد مــاه اخیــر چندیــن حادثــه در 
ســایت‌های پــروازی فرعی باعث آســیب دیدگــی خلبانان 

شده است.
وی گفت: با تعطیلی ۲ سایت پرواری اصلی امسال تاکنون 
مســابقات ورزش‌های هوایی در استان برگزار نشده است و 
کمیته در نظر دارد به‌زودی یک مســابقه و جشنواره‌ محلی 

برای تشویق دوباره خلبانان به فعالیت برگزار کند.
موقعیت جغرافیایی، طبیعت زیبا و بکر با انبوهی از منابع 
طبیعــی خــدادادی مانند جنگل‌هــای هیرکانی، آبشــارها، 
چشــم اندازهای زیبــا، مناطق مرتفع و روســتاهای جنگلی 
و کوهســتانی در گلســتان، بهتریــن فرصت را برای توســعه 
گردشــگری ورزشــی با تقویت برگزاری ورزش‌های هوایی از 
جمله پاراگلایدر سواری در این استان فراهم کرده که رونق 

بیشتر آن همراهی مسوولان متولی را می‌طلبد.

کوچ اجباری پاراگلایدرسواران گلستان به 
ارتفاعات غیراستاندارد

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
درخواست‌های مردمی مرکز سامد را 
پاسخ گفت

مدیرکل بازرســی گلســتان گفت: روان شــدن شــیرابه‌ها در 
سایت پسماند گلســتان مساله‌ای اســت جدی که تعلل در 
مدیریت آن خســارت‌های ســنگینی بر محیط زیست وارد 

می‎کند.
عبدالله آقاعلیخانی، مدیرکل بازرســی اســتان گلستان در 

سایت پسماند گلستان حضور یافت.
مدیرکل بازرســی اســتان گلستان در حاشــیه این بازدید به 
خبرنگاران گفت: استاندارد نبودن وضعیت سایت پسماند 
اســتان گلســتان از دهه‌های قبل ایجاد شــده و چالشی 50 

ساله است.
وی افــزود: مــوارد مختلفــی ماننــد بحث محیط  زیســتی، 
بهداشت، اعتبارات، بحث ســاختار و فرایند و غیره در این 

بحث دخیل هستند.
آقاعلیخانــی گفــت: آن چه که وظیفه ما بوده این اســت از 
ایــن جا به بعد را تحت کنترل بگیریــم و اصلاحات لازم را 
انجام دهیم و مسئولینی که ترک فعل و کوتاهی داشتند را 
تحت بررســی قرار دهیم و باکمک سایر نهادهای مسئول 

اصلاحات اساسی را انجام دهیم.

وی بــا تاکیــد بر این که ما در اســتان گلســتان یک ســازمان 
مدیریت پســماند متمرکز داریم، اظهار کرد: این ســازمان 
در اســتان های دیگر به صورت پراکنده اســت و سازمان ما 
می تواند الگویی برای اســتان های دیگر باشد ولی توقع ما 
این اســت که مدیریت پسماند در کشور مناسب تر باشد و 

انتظارات ما برآورده شود.
مدیرکل بازرسی استان گلستان در خصوص خطر شیرابه 
هــا کــه از زیان بارتریــن و آلــوده ترین ترکیبات تولید شــده 
اســت، عنوان کرد: روان شــدن شــیرابه ها مســاله ای است 
جدی که تعلل در مدیریت آن خســارت های ســنگینی بر 

محیط زیست استان وارد می کند.
 وی توضیح داد: اگر این شــیرابه ها بــه آب های زیرزمینی 

نفوذ کند سلامت چندین نسل را به خطر می اندازد.
آقاعلیخانی تصریح کرد: انتظار می رود همه دستگاه های 
متولی مانند شــهرداری، استانداری، محیط زیست، علوم 
پزشــکی و نهادهــای دیگر و همچنین مــردم کمک کنند و 
جدی تــر به آن بپردازند چون این امر موضوعی اســت که 

به‌ بهداشت و سلامت نسل های آینده هم مرتبط است.

چالش 50 ساله پسماند گلستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

ثبتی قائم شهر 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه چفت کلا  پلاک 19 اصلی بخش 5

 364 فرعــی بنــام خانم شــهربانو تیب نســبت به ششــدانگ یــک قطعه باغ 
) شــامل درختچه های تمشــک ( به مســاحت 811.16 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از خانم مهلقا تاری حاجی کلا مالک رسمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تا دو ماه اعتــراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکــول به ارائه حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1616897

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 1402/10

 مرتضی قاسم پور 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 
آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260310016009126 هیــات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمــود آباد 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی بنــام آقای امیــد کاظم 
رودبــاری فرزنــد صفر بشــماره شناســنامه 17072 صــادره از تهران  
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مســکونی( 
بــه مســاحت 258 متر مربع پلاک 611 فرعــی از 373 فرعی از 12- 
اصلــی واقع در حربده  خریداری از مالک رســمی مالک متن محرز 
گردیــده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز در روزنامــه سراســری و محلــی آگهــی مــی گــردد در  
صورتیکه اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایــد از تاریخ انتشــار آگهی تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبــت محل تحویــل دهــد. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 1618354

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/03

مهدی آزاد
رییس ثبت اسناد واملاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
 وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره
5 و 140260310013014354 مــورخ 1402/08/08 هیــات قانــون تعییــن 
تکلیــف موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان 
تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی آقای امیرحســین رســولی فرح و 
رضوان زهره   فرزند فتح اله و ابوالقاسم بالسویه نسبت به ششدانگ   یک 
قطعه زمین با  بنای احداثی به مساحت 153/00 متر مربع به شماره پلاک 
172 فرعــی از 12 - اصلی واقع در قریه باغبانکلا  بخش 11 خریداری شــده 
از آقای داریوش جعفری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یــا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1619145

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 
140260310013016089 مــورخ 1402/08/30 هیات قانون تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات 
مالکانــه وبــا معــارض متقاضــی آقــای محمد ناصــح مندخــت  فرزند 
غلامرضــا نســبت بــه ششــدانگ   یک قطعــه زمین بــا  کاربــری زراعی به 
مســاحت 202/79 متــر مربع به شــماره پلاک 660 فرعــی از 269 فرعی از 
25- اصلی واقع در قریه جلیکان  بخش 1 خریداری شــده از آقای حســین 
کیا لاویجی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات 
ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1619150

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

 عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان

مدیر مخابرات منطقه گلســتان با خانواده شهید مدافع 
حرم قاسم غریب دیدار کرد. 

بــه گــزارش اداره روابــط عمومــی مخابــرات منطقــه 
گلســتان دکتر غلامعلی شــهمرادی بــه اتفاق مدیران 
حوزه ict اســتان با خانواده شــهید مدافع حرم  قاســم 

غریب دیدار کردند.  
کــه  هســتند  ایثارگرانــی  شــهدا  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
جانفشانی کردند تا کیان و امنیت ما حفظ شود، اظهار 
کرد: خوش به ســعادت شــهدایی که برای حفظ حرم 

حضرت زینب )س( به شهادت رسیدند.
مدیــر مخابــرات منطقه گلســتان بــا تصریح بــر اینکه 
شــهدا الگوهــای درخشــان جامعــه برای نســل جوان 
هســتند، خاطرنشــان کــرد: ترویــج راه و رســم شــهدا 
جامعــه را در مقابــل توطئه‌هــا و فتنه‌هــای دشــمنان 

داخلی و خارجی مصون نگه می‌دارد. 
لازم بــه ذکر اســت این جمــع بعد از دیدار بــا خانواده 
شــهید معزز قاســم غریب مــزار این شــهید بزرگوار را 

غبارروبی کردند.

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با 
خانواده شهید مدافع حرم 

 معلولین سرپرست بانک ملی استان گلستان و رئیس شعبه شهید بهشتی و هیات همراه ضمن عرض تبریک بمناسبت هفته 
معلولین با دکتر طاهری زاده دیدار و گفتگو کردند. 

دکتر طاهری زاده ضمن خوش آمدگویی گفت با عنایت به وضعیت نامساعد همکاران بهزیستی و حقوق و مزایای پایین 
هدف اینجانب و همکاران ارتقاء سطح رفاهی همکاران و معرفی آنها برای دریافت تسهیلات کم بهره 

می‌باشد که می‌تواند با توجه به تعداد زیاد آنها زمینه رونق و شکوفایی بانک‌ها را نیز فراهم آورد.

حضور سرپرست بانک ملی استان 
گلستان در بهزیستی به مناسبت هفته

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشــکی اســتان 
گلســتان طرح رایگان واکسیناســیون لمپی اسکین در 

جمعیت دام سنگین استان گلستان آغاز شد. 
دکتر علی کاووسی مدیرکل دامپزشکی استان گلستان 
در این رابطه گفت: طرح واکسیناســیون رایگان لمپی 
اســکین بــه صــورت کامــا رایــگان از اول آذر ۱۴۰۲ به 
مــدت دو ماه با اســتفاده از تــوان بخش خصوصی در 

قالب خرید خدمت صورت می‌گیرد. 
در ایــن طــرح پیــش بینــی می‌شــود تعــداد 120 هزار 

راس دام سنگین علیه بیماری لمپی اسکین واکسینه 
گردند. 

وی افزود: بیماری لمپی اسکین یک بیماری ویروسی 
خطرنــاک در گاو و گوســاله اســت کــه بــا علائــم تب، 
بیحالی، بی اشتهایی، ندول و زخم‌های پوستی ایجاد 
شــده و باعــث ضرر و زیــان اقتصــادی فراوانی در این 

صنعت می‌شود.
وی در ادامــه افــزود؛ توصیه می‌شــود دامــداران عزیز 

همکاری لازم را با اکیپ واکسیناتور داشته باشند.

 آغاز طرح رایگان واکسیناسیون دام 
بر علیه بیماری لمپی اسکین
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گیلان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2789 

شـــــــــــــــنبه
 1402 آذر   18
 25   جمـــادی‌الاول 1445

اخبار

جانشــین فرمانده انتظامی گیلان از شناســایی و دســتگیری ۶۸ نفر از محکومان متواری در طرح عملیاتی یک روزه پلیس آگاهی در گیلان 
خبر داد. 

 ســردار حســین حســن‌پور هدف از اجــرای طرح‌های انتظامی را افزایش احســاس امنیــت و همچنین کاهش جرایم در ســطح جامعه 
عنــوان کــرد و اظهار داشــت: مجموعه انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان و تشــدید اقدامات پیشــگیرانه به صورت شــبانه‌روزی برای 
تامین امنیت تلاش می‌کند. وی در ادامه با بیان اینکه با هدف شناسایی و دستگیری محکومان متواری، طرح عملیاتی یک روزه پلیس 
آگاهی به صورت متمرکز در سطح استان اجرا شد به شناسایی و دستگیری ۶۸ نفر طی عملیات‌های جداگانه در اجرای این طرح خبر 

داد و افزود: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان گیلان در پایان با تاکید بر جدیت و قاطعیت پلیس در اجرای مستمر طرح‌های مقابله‌ای و پیشگیرانه، بیان 

داشت: اجرای طرح‌های مشابه با هدف ارتقاء امنیت با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

بازداشت ۶۸ محکوم متواری 
در گیلان

آغاز طرح توسعه ۱۳۰ هکتاری شهرک 
صنعتی سفیدرود رشت

معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران در صورت تصویب کمیســیون ماده ۲۱ و مســاعدت استاندارگیلان طرح 

توسعه ۱۳۰ هکتاری شهرک صنعتی سفیدرود رشت اغاز به کار خواهد کرد.
فرشــاد مقیمی معاون وزیر صمــت و مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران در دیدار با استاندا ر گیلان گفت: وظیفه ما در دولت 
سیاســت گذاری و هدایت اســت و به جای اینکه به فکر پرداخت تســهیلات 
باشیم می‌توانیم با واگذاری صنایع راکد و یا ضعیف به سرمایه‌گذارهای قوی 
با سرعت بیشتری و با امکانات موجود در جهت رشد تولید و احیای واحدهای 
راکد و نیمه فعال گام برداریم و سیاست نوسازی و بازسازی صنایع از اهداف 

مهم دولت و وزارت صمت است.
معــاون وزیــر صمــت و مدیرعامل ســازمان صنایــع کوچک و شــهرک‌های 
صنعتــی ایــران افــزود: مــا در ایــن ســفر از هفــت ســرمایه‌گذار که بــا تملک 
واحدهای راکد آنها را احیاء نموده بودند تقدیر نمودیم و این سیاست را دنبال 

می‌نماییم. 
وی با اشاره به ضرورت توجه به موضوعات زیست محیطی خاطرنشان کرد: 
تصفیه خانه شــهرک صنعتی لوشــان در حال حاضر جوابگوی کل شــهرک 
صنعتی می‌باشــد و در آینده ۱۰۰۰ متر مکعب به ظرفیت آن افزوده خواهد 
شــد و تصفیه خانه شــهرک صنعتی کوچیچال فومن به بهره‌برداری رسیده 
اســت و امروز از روند اجرایی احداث تصفیه خانه شهرک صنعتی سفیدرود 

رشت بازدید نمودیم.
وی همچنین تصریح کرد: در صورت تصویب کمیسیون ماده ۲۱ و مساعدت 
اســتاندار محترم طرح توسعه۱۳۰ هکتاری شهرک صنعتی سفیدرود رشت 

کلید خواهد خورد.

توقیف یک تن مرغ فاقد مجوز در چابکسر
فرمانده انتظامی رودسر از توقیف یک دستگاه خودرو وانت مزدا حامل یک تن 

مرغ بدون مجوز حمل و بهداشت درچابکسر خبر داد.
ســرهنگ ســید جــال الدیــن جوانمردی گفــت: ماموران ایســت و بازرســی 
چابکسر هنگام کنترل وسایل نقلیه عبوری به یک دستگاه خودرو وانت مزدا 
در محور خروجی استان مشکوک شده و پس از بازرسی از این خودرو، یک تن 

مرغ کشتار شده بدون مجوز حمل و بهداشت کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان رودســر، ارزش تقریبی مرغ‌های کشــف شده را 

بیش از ۸۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.
وی تصریــح کرد: با هماهنگی دســتگاه قضایــی نیزراننده ۳۸ ســاله خودرو 
پــس از تشــکیل پرونده به مرجــع قضائی معرفی و مرغ‌هــا تحویل نماینده 
جهاد کشــاورزی شــد. ســرهنگ ســید جلال الدیــن جوانمــردی افزود:برای 
ارتقای امنیت اجتماعی و جلوگیری از ورود و خروج کالای‌های بدون مجوز و 
قاچاق، محور‌های مواصلاتی شهرستان رودسر مستمر از سوی پلیس کنترل 
می‌شود. وی با اشاره به اینکه حمل محموله‌های گوشت و مرغ باید با مجوز 
و خودرو‌های مخصوص انجام شــود گفت: شــهروندان در صورت مشــاهده 

هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

با حکم مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:
 سرپرست معاونت امور فرهنگی و رسانه‌ای 

منصوب شد
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی گیلان با صدور حکمی »قاســم مصفا« را با 
حفظ سمت، به‌عنوان سرپرســت معاونت امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان منصوب کرد.
امیرحسین طاهری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با صدور حکمی 
»قاسم مصفا« را با حفظ سمت »رییس گروه امور رسانه« به‌عنوان سرپرست 
معاونت امور فرهنگی و رســانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی استان 

منصوب کرد.
»امیرحســین طاهری« مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گیلان در سخنانی 
ضمن قدردانی از تلاش‌های محمد نیک‌بخش سرپرست پیشین، به اهمیت 
فعالیت‌هــای فرهنگــی و رســانه‌ای اشــاره نمــود و اجــرای درســت و اصولی 
برنامه‌ها و تکالیف ابلاغی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این حوزه را مورد 

تأکید قرار داد.
طاهری پویایی بیشتر معاونت فرهنگی و رسانه‌ای اداره‌کل و استفاده شایسته 
از ظرفیت نیروی انسانی غنی با در نظر داشتن مؤلفه‌های تعامل، هم‌افزایی 
و هم‌گرایی با اهالی فرهنگ و رســانه اســتان را از انتظارات خود از سرپرســت 

جدید این معاونت ذکر کرد.
وی ادامه داد: انجام فعالیت‌ها و تلاش‌ها باید نتیجه‌ای ملموس برای مردم 
و به طور مشــخص اهالی فرهنگ و هنر داشــته باشد و در صورت تحقق این 

مهم، تحولاتی مثبت را شاهد خواهیم بود.
در پایان این مراسم با قدردانی از محمد نیک‌بخش سرپرست پیشین، حکم 
انتصاب قاســم مصفــا به عنوان سرپرســت جدید معاونت امــور فرهنگی و 

رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان به او اعطا شد.
»قاســم مصفا« متولد ۱۳۶۰ در رشــت و دارای مدرک تحصیلی کارشناســی 
مدیریت فرهنگی است. او از کارکنان رسمی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گیلان با ۱۷ ســال ســابقه خدمت می‌باشــد که از ســال ۱۳۸۵ در حوزه روابط 
عمومی اداره‌کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان گیلان مشغول بوده است و 
از ســال ۱۳۹۰ مســئولیت روابط عمومی این حوزه را بر عهده داشــت. و پس 
از آن مســئولیت‌های مختلفــی از قبیــل: کارشــناس ارزیابــی روابط عمومی 
دســتگاه‌های اجرایی، مســئول هماهنگی، رصد و پایش رسانه‌ها، کارشناس 

شورای فرهنگ عمومی و رییس گروه امور رسانه اداره‌کل را در کارنامه دارد.
مصفا از مدیران جوان و خوشــنام فرهنگ و ارشــاد اسلامی است که طی این 
ســال‌ها توانســت چندین بار در ارزیابی عملکرد یک ســاله وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اســامی و ادارات تابعه، عنوان روابط عمومی برتر را در بین استان‌ها 

کسب کند.

اســتاندار گیلان بر رعایت حقوق مردم ســاکن در روستاها و 
شهرهایی که در مجاورت معادن قرار دارند، تاکید کرد و گفت: 
باید زمان مشخصی هم برای بهره برداری از معادن باتوجه به 

موقعیت منطقه مشخص شود.
اسدالله عباسی در جلسه شورای معادن استان گیلان افزود: 
فرمانداران برنامه زمان‌بندی برداشت از معادن را با توجه 
به شــرایط منطقه تنظیم کرده و ســاعت برداشت و رفت و 

آمد کامیونها را نیز با رعایت رفاه مردم منطقه تعیین کنند.
وی خواستار تشکل کارگروهی به ریاست معاون هماهنگی 
و عمرانی استانداری درخصوص بررسی و ارزیابی وضعیت 
معــادن فعال اســتان شــد و اظهــار کــرد: این کارگــروه باید 
براساس توافق نامه و تاریخ انعقاد قرارداد میزان برداشت 

را بررسی و در شورای معادن اعلام کند.
عباســی با تاکید بر شناســایی معادن جدیــد، تصریح کرد: 

مناطــق معدنی جدید هم شناســایی شــده و شــرایط آنها 
مشــخص شــود و بهنگام برگــزاری مزایده، ایــن معادن به 
افــراد صلاحیــت‌دار و ســرمایه‌گذارانی که امکانــات لازم را 

دارند، واگذار شود.
وی در خصــوص برداشــت مصالح رودخانــه‌ای نیز گفت: 
از وجود این معادن باید برای ســاماندهی مســیر و پل های 
رودخانه ها اســتفاده شــود و بخشــی نیز در پروژه های ملی 
ماننــد راه‌آهن و آزاد راه صرف شــود؛ در صورت نیاز و تایید 
کارشناسی با توافق اداره کل صنعت، معدن و تجارت و آب 

منطقه‌ای، مجوزها صادر خواهد شد.
اســتاندار گیــان اضافــه کــرد: در پــروژه راه‌آهــن بــه دلیــل 
بارش‌هایی که در اســتان‌ وجــود دارد مصالح مورد نیاز این 
پروژه از پشت سد سنگر تامین می شود تا در زمان بارندگی 
نیز فعالیت ادامه داشــته باشــد. در پروژه آزاد راه هم اجازه 
برداشــت مصالح از پشت سد سفیدرود صادر شده تا روند 

پیشرفت پروژه ادامه دار باشد.
وی تصریــح کــرد: در صــدور و تمدیــد مجوزهــای معادن، 
اولویت با واحدهای فعال باشد و پیش‌بینی‌ها برای میزان 
برداشت طبق نظرات فنی تایید و برحسب زمانبندی انجام 
شــود. زمان ۲۰ ســاله در اســتخراج معادن نیز باید مشروط 
بــوده و در صــورت رعایت قانون و دســتورالعمل بعد از ۱۰ 

سال دوباره تمدید شود.
عباســی افزود : اســتفاده از تکنولــوژی روز روند برداشــت از 
معــادن را ســرعت داده و بــه افزایــش بهره‌بــرداری کمک 

کرده اســت، باید برای زمان برداشــت از معادن خط پایان 
تعیین شود، تغییر مدیران و قوانین، سوء استفاده برخی از 

پیمانکاران را در پی دارد.
وی گفت: نظرات کارشناســی و فنی دستگاه در اولویت قرار 
گیرد و دلایل و مستندات به این شورا اعلام شود؛ درصورت 
ارائه درســت مشــاوره به این شــورا می تــوان تصمیمات را 

راحت تر و شفاف تر گرفت.
نماینــده مردم رودبار نیز در این جلســه بر تعیین ســاعت 
کار معــادن تاکید کــرد و افزود: مردمی کــه در مجاورت این 
معــادن زندگــی می کنند در ســختی هســتند؛ ســاعات کار 
معادن نباید ۲۴ ساعته باشــد چون سروصدای ایجاد شده 

به ساکنان آسیب می زند.
مهرداد گودرزوند چگینی در ادامه به تعرض صورت گرفته 
به روستاها اشاره کرد و گفت: معدنی که ۲۰ سال پیش مجوز 
گرفته اکنون به نزدیکی منازل مسکونی رسیده است و حتی 

نمای شهرستان رودبار را تغییر داده است.
وی خواســتار تهیه پیوست های فرهنگی و زیست محیطی 
در صدور مجوزهای معادن شــد و تاکید کرد: نقاط بسیاری 
در شهرستان رودبار وجود دارد که می‌توان معادن را به آن 

نقاط منتقل کرد و مورد بهره برداری قرار داد.
گودرزونــد تصریــح کــرد: برداشــت هــای رودخانــه ای بــه 
از  بســیاری  اســت  کــرده  وارد  آســیب  رودبــار  شهرســتان 
شــهرداران اســتان از معــادن رودخانه ای رودبار برداشــت 

دارند این موضوع زیبنده استان نیست.

استاندار گیلان:

حقوق مردم مناطق همجوار معادن باید رعایت شود

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان در بیانیه‌ای که به 
مناســبت روز دانشجو منتشــر کرده آورده‌ است: شانزدهم 
آذر روز بزرگداشــت تــاش و مجاهدت جوانــان انقلابی و 
سلحشور میهن اسلامی در عرصه‌های علم و دانش با هدف 
دســتیابی به قله‌های رفیع معرفت در مســیر تحقق ایرانی 

مقتدر و سربلند است.
در ایــن بیانیه آمده اســت: دانشــجویان شــریف و متعهد 
ایــران همــواره دوشــادوش ملــت در صحنه‌هــای مبــارزه 
دوران پیــروزی انقــاب اســامی، دفــاع از میهن اســامی 
در هشــت ســال جنــگ تحمیلی، تســخیر لانه جاسوســی 
شــیطان بزرگ، دفاع از حرم مطهر حضرت زینب )س(، 
دفاع از حریم ســامت و امنیت کشــور، تشــکیل گروه‌های 
جهــادی بــه منظــور خدمــت در مناطــق محــروم حضور 
پرشــور و اثرگذاری داشــتند و با تبعیت از فرامین پیشــوای 
جهان اســام امام خمینی )ره( و پیروی از فرمایشات ولی 
امر مســلمین امام خامنه‌ای )مدظلــه العالی( در دفاع از 

آرمــان والای انقلاب اســامی پیشــتاز و پرچمــدار بودند و 
بــا بصیرت و هوشــمندی مثال‌زدنی خود در خنثی‌ســازی 
فتنه‌ها و توطئه‌های دشــمنان قســم‌خورده نظام مقدس 
جمهوری اســامی به بهترین شــکل ممکن نقش‌آفرینی 
کردنــد. در بیانیــه شــورای هماهنگــی تبلیغــات اســامی 
گیــان بیان شــد: تاریــخ معاصر، جهــان گــواه مقاومت و 
مبــارزه ملت مســلمان و شــریف ایــران اســامی در برابر 
اســتبداد داخلی و استکبار جهانی است؛ مردمی متدین و 
ولایت‌مدار که با تاســی به سیدالشــهدا حضرت اباعبدالله 
الحســین )ع( و پیروی از امامین انقلاب اسلامی هرگز تن 
به ذلت و خواری ندادند و با استقلال‌طلبی، آزادی‌خواهی 
حامیــان  و  طاغــوت  بــا  شــجاعانه  انقلابــی  مبــارزات  و 
شیطان‌سیرت آن مقابله کردند و در برابر تجاوز کشورهای 
بیگانه و زیاده‌خواهی‌های استعمارگران جانانه ایستادند و 

با مددالهی پیروز شدند.
در این بیانیه افزوده شــد: یکی از نمونه‌های برجســته این 

مبارزات تاریخی، اعتراض دانشــجویان انقلابی دانشــگاه 
تهــران بــه اســتبداد و بی‌کفایتــی رژیــم دست‌نشــانده و 
ستم‌شــاهی پهلوی در شانزدهم آذرماه سال ۱۳۳۲ است 
که با غیرتی مثال‌زدنی در برابر انفعال و سرســپردگی شاه 
خائن و دخالت‌های بی‌شرمانه استکبار جهانی سینه سپر 
کردند؛ شــانزدهم آذر یادآور شــهادت دانشجویانی است 
که خواســتار کوتاه‌شــدن دســتان ناپاک ســران دولت‌های 
اســتعماری غــرب همچــون انگلیــس و آمریــکا از میهــن 
اســامی بودند امــا خون پاکشــان به دلیل اعــام مواضع 
انقلابــی، اســام‌خواهی و میهن‌دوســتی بــر ســنگ‌فرش 
دانشــگاه ریخته شــد، ایــن خون‌های پاک حکومت فاســد 
و خودفروختــه پهلــوی را رســوا ســاخت و پیــام آزادگــی، 
عزت‌طلبــی و استکبارســتیزی ملــت ایــران را بــه گــوش 

جهانیان رساند.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان گیلان در بیانیه 
خــود ضمن بزرگداشــت یاد و خاطره شــهدای دانشــجو و 

گرامیداشت شانزدهم آذر )روز دانشجو( تاکید کرد پیروزی 
و تــداوم انقلاب اســامی و پیشــرفت و اقتــدار امروز نظام 
مقدس جمهوری اســامی با تلاش علمی دانشــجویان و 
نخبگان انقلابی و وحدت اقشار مختلف مردم محقق شده 
و به یاری خداوند در آینده نزدیک تعالی انقلاب اسلامی، 
ایجاد تمدن نوین اســامی و زمینه‌ســازی ظهور خورشید 
عظمی ولایت امــام زمان حضرت ولیعصر )عج( با عزم 
جهــادی جوانــان انقلابی، متعهد و متخصــص ایرانی در 
ســایه رهبری پیامبرگونه حضرت آیــت‌الله العظمی امام 

خامنه‌ای )مدظله العالی( رقم خواهد خورد.
شــانزدهم آذر در تقویــم جمهوری اســامی ایــران به یاد 
دانشــجویانی اســت که به دلیل اعتراض به ســفر رســمی 
»ریچارد نیکســون« معاون رئیس‌جمهــور وقت آمریکای 
جنایتــکار بــه ایــران و همچنیــن از ســرگیری روابــط ایران 
بــا بریتانیــا در تاریــخ ۱۶ آذر ۱۳۳۲ در دانشــگاه تهــران به 

شهادت رسیدند به عنوان »روز دانشجو« نامگذاری شد.

۱۶ آذر، بزرگداشت مجاهدت جوانان انقلابی در عرصه‌های علم و دانش است

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1402/12279 مــورخ 1402/09/07  هیات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی بنام آقــای ابوالفضــل قربانی  فرزند 
علــی جان نســبت به ششــدانگ یک قطعــه باغ به مســاحت 2000  
متر مربع قســمتی از پلاک 13 - اصلی  به شماره کلاسه 1402/972 
واقع در اراضی مزرعه گرجی آئیش بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند 
مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک رســمی  آقای محمد 
رنجبر التپه برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتــراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن اگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت 
خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1619019

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

فرهاد اقا بابائی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1402/13347 مورخ 1396/12/26  هیات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای ســید جعفر طهماســبی پور  
فرزند ســید مرتضی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مســاحت 146.60  متر مربع قســمتی از پلاک 11 - اصلی  
به شــماره کلاســه 1392/189 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت 
بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک غیر 
رســمی رحمان مجیدی برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظور اطــاع عموم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 
15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن اگهی  بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتــراض بــر ثبت خود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1619086

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

فرهاد اقا بابائی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 
آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260310016009710 هیات اول/ دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمــود آباد 
تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی بنام آقای اصغر رمضانی 
فرزنــد یدالــه بشــماره شناســنامه 2465 صــادره از فریدونکنــار  در 
ششــدانگ یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 267 متر 
مربــع پــاک 4247 فرعــی از 3588- فرعــی از 36- اصلــی بخش 
02  واقع در ســرخرود  خریداری از مالک رســمی آقای خســرو زارع 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
بــه فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهــی می گردد در  
صورتیکه اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایــد از تاریخ انتشــار آگهی تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبــت محل تحویــل دهــد. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 1619309

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/03

 مهدی آزاد
رییس ثبت اسناد واملاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 
تعییــن  قانــون  مــورخ 1402/08/23 هیــات   140260310013015520
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضی آقای ســید جلال حســینی  
فرزند ســید محمود نســبت به ششــدانگ   یک قطعه زمین با  کاربری 
زراعــی به مســاحت 9098/5 متر مربع به شــماره پــاک 562 فرعی از 
100 اصلــی واقــع در قریه نعمت آباد  بخش 11 خریداری شــده از آقای 
ســید محمود حسینی مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1619284

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

 عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان

رییــس اداره آمــوزش، پژوهــش و فنــاوری ســازمان صنعــت، 
معــدن و تجارت گیلان اعلام کرد: هزار و ۴۳۰ میلیون ریال برای 
انجام سه طرح پژوهشی مشترک بین دانشگاه گیلان و اداره کل 

صنعت، معدن و تجارت گیلان هزینه شده است.  
اســماعیل مقــدس تصریــح کرد: یکــی از این طرح‌هــا تعیین 
ریســک ســرمایه‌گذاری در گیلان و راه‌های کاهش آن است که 
محدودیت‌هــا و مشــکلات ایــن حوزه را بررســی کــرده و برای 
بــرون رفــت از ایــن مشــکلات با انجــام ایــن پژوهــش، راهکار 

عملی ارائه خواهد کرد.
ارائــه  و  روســیه  بــازار  پتانســیل  شناســایی  کــرد:  عنــوان  وی 
راهکارهــای افزایــش ســهم صــادرات محصــولات ایرانــی بــا 
تاکید بر موافقت ‌نامه اوراســیا دیگر طرح پژوهشی است که به 

چگونگی افزایش سهم ایران در بازار روسیه می پردازد.
رئیــس اداره آمــوزش، پژوهــش و فنــاوری ســازمان صنعــت، 
و شناســایی  یابــی  گیــان گفــت: عارضــه  و تجــارت  معــدن 
مســائل واحدهــای صنعتی نیمه فعال اســتان و ارائــه راهکار 
فعال‌ســازی ظرفیت‌های خالی هم طرح پژوهشی دیگری در 
دست اجراست تا علت اصلی این موضوع مشخص و مرتفع 

شود.
وی تصریــح کرد: این طرح های پژوهشــی که در قــراردادی با 

اســاتید دانشگاه گیلان در حال انجام اســت تا پایان امسال به 
اتمام می‌رســد و نســخه‌ای از آن در سازمان صنعت، معدن و 
تجارت و نســخه دیگری هم در دانشگاه گیلان برای محققات 

و علاقمندان قابل دسترس خواهد بود.
مقــدس، همچنیــن از شــرکت ۲ واحــد صنعتی در نمایشــگاه 
هفته پژوهش گیلان خبر داد و افزود: امسال ۲ شرکت صنعتی 
تولید کننــده محصولات فناورانه در نمایشــگاه دســتاوردهای 
پژوهــش، فناوری و فن‌بازار گیلان شــرکت دارند که نخســتین 
آن، شــرکت ســازنده دســتگاه بن ماری ســرولوژی است که در 
آزمایشــگاه‌ها، خون شناسی، گیاه شناســی، نفت و پتروشیمی 
کاربــرد دارد و آزمایــش هایــی بــا حساســیت بــالا را در درجــه 

حرارت ثابت با نوسان یک صدم درصد انجام می دهد.
دســتگاه بــن مــاری ســرولوژی دســتگاهی بــرای گــرم کــردن 
تدریجــی و یکنواخــت محلول‌هــا در یــک بــازه زمانــی خاص 

استفاده می شود.
وی تصریــح کرد: واحــد صنعتی دیگری که در این نمایشــگاه 
شــرکت دارد دوربین‌هــای مــدار بســته فیلمبــرداری مجهــز 
بــه هوش مصنوعــی تولید کــرده اســت. این شــرکت‌ها از این 
سازمان مجوز تحقیق و توسعه دریافت کرده‌اند و از واحدهای 

صنعتی نمونه و فعال استان گیلان بشمار می روند.

رییس اداره آموزش، پژوهش و فناوری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

هزار و ۴۳۰ میلیون ریال درطرح‌های 
پژوهشی حوزه صنعت گیلان هزینه شد   

صنایــع  و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  مدیــرکل 
دســتی گیــان از رونمایــی پــاک ثبتــی میــراث 
جهانــی جنگل‌هــای هیرکانی در گشــت رودخان 

فومن خبر داد.
جنگل‌هــای  وجــود  کــرد:  اظهــار  جهانــی  ولــی 
هیرکانی به عنوان فســیل‌های زنده یک ظرفیت 

بزرگ گردشگری است.
جهانــی  میــراث  ثبتــی  پــاک  رونمایــی  از  وی 
جنگل‌های هیرکانی خبر داد و افزود: کنوانسیون 
میــراث جهانی از کشــورهای عضــو می‌خواهد تا 
نشــان میراث جهانی را در سایت‌های ثبت شده 

خود نصب کنند.
مدیــرکل میراث‌فرهنگــی گیــان بــا بیــان اینکه 
جنگل‌های هیرکانی در ســال ۱۳۹۸ در فهرست 
میــراث جهانــی قرار گرفــت، گفــت: در اجلاس 
جهانی یونسکو که در شهریور ماه سال جاری در 
کشور عربستان برگزار شد، دو پهنه از جنگل‌های 
هیرکانــی در محدوده‌ی جمهوری آذربایجان به 

میراث جهانی جنگل‌های هیرکانی الحاق شــد.
 جهانــی ادامــه داد: در حــال حاضــر جنگل‌های 
هیرکانــی تنهــا اثــر جهانــی از میــان ۲۷ اثر ثبت 
شــده اســت کــه فرامرزی بــوده و میان دو کشــور 

مشترک است.
وی بــا بیان اینکه ســایت گشــت رودخــان اولین 
در  هیرکانــی  گانــه   ۱۲ ســایت‌های  از  ســایت 
محــدوده‌ی حاکمیتی ایران اســت، افزود: پلاک 
ثبتــی و نشــان ترکیبی یونســکو _ میــراث جهانی 
برای نخستین بار در این منطقه نصب می‌شود.

بــه  اشــاره  بــا  گیــان  میراث‌فرهنگــی  مدیــرکل 
اینکه پارک جنگلــی و قلعه تاریخی رودخان در 
حریم این ســایت قرار دارد، گفت: منطقه قلعه 
گردشــگران  هــزاران  پذیــرای  ســالانه  رودخــان 
ایــران و جهــان اســت و نصــب ایــن  از سراســر 
نشــان می‌تواند تأثیــر مثبتی در معرفــی این اثر 
ارزشــمند طبیعــی و بازمانده از عصــر یخبندان 

داشته باشد.

رونمایی پلاک ثبتی میراث 
جهانی جنگل‌های هیرکانی 

گشت رودخان
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1. اثری از آناتول فرانس -  اصول 
2. میسر-  شیره چغندر قند -  نادر
3. اسمی دخترانه-  یابو -  ارادتمند

4. حشره چسبنده-  سخن بیهوده -  سگ بیمار -  همراه شکلک
5. انتها -  حصیر -  اشاره به دور

6. روزه داری -  ازمواد مخدر -  صد متر مربع
7. تحیت -  مایه حیات -  جمع لایحه

8. عمومی -  از مربیان بنام فوتبال ایران -  اهلی
9. ده هزار متر مربع -  آشیانه -  پایین لباس

10. درخت زبان گنجشک -  شهر پیامبر -  سریع
11. مشکین شهر سابق -  از اشکال هندسی -  خودکار فرنگی

12. چشم درد -  سازنده ساختمان -  حیله گر -  نقره
13. از گازها -  پوسته گندم که سرشار از ویتامین B است -  منطقه ای در کلاردشت

14. عقیم -  الاغ -  محصول کشاورزی شمال
15. شهری در همدان -  عنصری با عدد اتمی  13 

حل جدول کلمات متقاطع 

جدول کلمات متقاطع      

عمودی:

    افقی:
1. از موسسات تخصصی سازمان ملل متحد

2. مدیا -  اما -  فلز
3. بی آلایش -  بی سر و صدا -  الهی

4. لوس -  خوف -  بی سواد -  فراموشی
5. فیلم مرحوم ملاقلی پور -  تالاب – گربه

6. زهر -  هدف بزرگ   -  پیامبری در درون ماهی
7. یارو -  وال -  باقی ماندن

8. گلی خوشبو -  گوشت ترکی – کوشا -  نهنگ
9. تیم – داستان بلند -  از فیلسوفان یونان باستان و شاگرد افلاطون 

10. مسافر -  نوعی خوراک برنج-  پایتخت فراری
11. ضمیر خودخواه -  فالگیری -  زبان مردم پاکستان

12. اسم -  پژواک صدا -  ظرف روغن -  شیر
13. کشور دلیران -  شهر صنعتی  -  مهمانی

14. کلمه الزام -  روزها -  نوعی ساز
15. قاتل امام علی )ع(

اخبار

امیرحسین زارع در کنار دیوید تیلور نامزد عنوان بهترین کشتی‌گیر آزاد سال ۲۰۲۳ شد.
اتحادیه جهانی کشتی از امیرحسین زارع به عنوان نامزد کسب عنوان بهترین کشتی‌گیر آزاد سال ۲۰۲۳ خبر داد.

 دیوید تیلور از آمریکا )وزن ۸۶ کیلوگرم(، اسماعیل موسوکائف از مجارستان)وزن ۶۵ کیلوگرم(، زائوربک سیداکوف از روسیه )وزن ۷۴ کیلوگرم( 
و احمد تاژودینوف از بحرین )وزن ۹۷ کیلوگرم( دیگر نامزدهای این بخش هستند.

 امیر حســین زارع در ســال ۲۰۲۳ در ورزن ۱۲۵ کیلوگرم در رقابت قهرمان جهانی کشــتی بلگراد به مقام قهرمانی رسید و در حال حاضر در رده 
اول جهان در این وزن قرار دارد.  رای‌گیری ۱۷ دسامبر )۲۶ آذر( آغاز و نفر برتر ۱۸ دسامبر )۲۷ آذر( معرفی خواهد شد.

 امیرحســین زارع که به‌عنوان خادم امام رضا )ع( نیز اســت، اخیرا مدال‌ طلای مسابقات جهانی بلگراد و مدال طلای بازی‌های آسیایی هانگژو  
را به آستان قدس رضوی تقدیم کرده بود.

»نیان الکترونیک« هفتمین قربانی 
»هورسان« در لیگ برتر والیبال
هورســان رامســر هفتمین پیروزی فصل خود را در دیدار خانگی مقابل 

نیان الکترونیک خراسان جشن گرفت.
هورســان رامســر در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال کشــور با 

نتیجه ۳ بر ۲ از سد نیان الکترونیک خراسان گذشت.
 شــاگردان آرش صادقیانی در تیم هورسان در دست‌های اول، سوم و 

پنجم به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۲۱ و ۱۵ بر ۱۳ پیروز شدند.
 شــاگردان حامــد صمــدی در تیــم نیــان الکترونیــک خراســان نیز در 

دست‌های دوم و چهارم ۲۷ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۹ به برتری رسیدند.
 در این دیدار ۲ ســاعت و ۴۵ دقیقه‌ای که با حمایت پرشــور هواداران 
و تماشــاگران رامســری همراه بود، علی عثمان فریاد پاکســتانی با ۱۹ 
پوئــن امتیاز آورترین بازیکن شــد و امیر پژومــان و آرمین قلیچ نیازی 

هم ۱۸ و ۱۷ امتیاز را به دست آوردند.
 هورســانی‌ها کــه در ایــن فصــل بــه تیمــی شکســت ناپذیر در دســت 
سرنوشــت ســاز پنجم تبدیل شده اند با ۷ برد، ۳ باخت و ۱۶ امتیاز در 

جایگاه چهارم جدول رده بندی باقی ماندند.
 نماینــده مازندران در ایســتگاه یازدهم لیگ برتر والیبال، ســاعت ۱۶ 

روز چهارشنبه ۲۲ آذر ماه در یزد مهمان تیم شهداب خواهد بود.

رقابت‌های دو صحرانوردی قهرمانی کشور در 
گیلان آغاز شد
رقابت‌های دو صحرانوردی قهرمانی کشــور و انتخابی تیم ملی یادواره 
ســرداران، فرماندهان و هشــت هزار شــهید گیلان در بخش آقایان روز 

پنجشنبه به میزبانی این استان در شهرستان رضوانشهر آغاز شد.
 در این دوره از مســابقات ۳۵۰ ورزشــکار این رشــته از ۲۸ استان کشور 
حضــور دارنــد که در رده‌های ســنی نوجوانان، جوانان و بزرگســالان با 

هم به رقابت می‌پردازند.
 دوندگان شــرکت کننده در این دوره از رقابتها، در رده سنی نوجوانان 
به مسافت ۶ کیلومتر، در رده سنی جوانان به مسافت هشت کیلومتر 
و در رده ســنی بزرگســالان بــه مســافت ۱۰ کیلومتــر با هــم رقابت می 

کنند.
 در آغاز این مســابقات، ابتدا حدود یکصد دونده رده ســنی نوجوانان 
رقابت خود را آغاز کردند، ســپس حدود ۱۱۰ دونده رده ســنی جوانان 
بــه رقابــت مــی پردازنــد و در نهایت نیز حــدود ۱۴۰ دونده رده ســنی 

بزرگسالان با هم به رقابت خواهند پرداخت.
 رئیــس هیــات دو و میدانــی گیــان در آغــاز ایــن مســابقات گفت: به 
دلیــل اینکــه این رقابت هــا انتخابی تیم ملی اســت و نفــرات برتر به 
اردوی تیــم ملــی دعوت خواهند شــد، زبــده ترین دوندگان رشــته دو 

صحرانوردی کشور در این مسابقات حضور یافته اند.
 عنایــت حســن پور افزود: تیم ملــی دو صحرانوردی ایــران در رقابت 
هــای قهرمانی آســیا که ســال آینــده در کشــور هنگ کنــگ برگزار می 
شــود، حضور خواهد یافت و امیدواریم کــه دوندگانی از گیلان در این 
مســابقات بدرخشــند و بــا عضویت در تیــم ملی، در رقابــت های دو 

صحرانوردی قهرمانی آسیا شرکت کنند.

دومین پیروزی فرزامی در تور جهانی تنیس
ادامــه  در  فرزامــی  مانــدگار 
رقابت‌های خــود در تور جهانی 
از ســد دومین حریف خود عبور 

کرد.
بــه نقــل از فدراســیون تنیــس، 
رقابت‌هــای تور جهانی ســطح 
۳ به میزبانی هند در شــرایطی 
پیگیری شد که ماندگار فرزامی 
پــس از عبــور از ســد حریفــی از 
استرالیا، در راند بعدی بازی‌ها 
بــه مصــاف تنیســوری از کشــور 

میزبان رفت.
 در پایــان ایــن دیدار فرزامی بــا نتیجه ۰-۶ و۳-۶ مقابــل حریف خود به 

برتری رسید و در راند بعدی به مصاف نماینده‌ای دیگر از هند می‌رود.
 ایــن مســابقات بــا حضــور بازیکنانی از کشــورهای هنــد، ایــران، مالزی، 
اســلواکی، روسیه، قزاقســتان، ژاپن، آلمان، استرالیا، لهستان و آمریکا در 
هند برگزار می‌شود. تور جهانی تنیس هند از ۱۸ تا ۲۵ آذرماه در زمین‌های 

هارد کورت این کشور برگزار می‌شود.

از سوی اتحادیه جهانی کشتی؛
شیرپسرآملی نامزد بهترین 
کشتی‌گیر سال ۲۰۲۳ شد

 شهر ســاری و سالن سید رســول حســینی در حال آماده شدن 
برای یکی از مهم‌ترین و جذاب‌ترین رویدادهای ورزشی کشور، 
یعنی مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور به عنوان 

نخستین دروازه راهیابی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس است.
 هیئت کشــتی مازندران و مســئولان حوزه ورزش استان این 
روزها مشــغول برنامه‌ریزی برای آماده‌سازی زیرساخت‌ها و 
مقدمات میزبانی از رویداد بزرگ و معتبر مســابقات کشتی 
آزاد قهرمانی کشور در شهر ساری و سالن ورزشی سید رسول 
حســینی هســتند. رویدادی که قــرار اســت از ۲۲ تــا ۲۴ آذر با 
حضور حدود ۵۰۰ کشــتی‌گیر از سراسر کشور و نزدیک به ۱۰۰ 
نفر مربی و عوامل اجرایی تیم‌ها برگزار شود و مرحله نخست 
از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در سال ۲۰۲۴ محسوب 

می‌شود.
 میزبانی این مسابقات ابتدا به شهر مریوان کردستان واگذار 
شــده بود، اما به دلیل برخی کاســتی‌های زیرساختی هیئت 
کشــتی کردســتان از این میزبانی انصراف داد و هیئت کشتی 
مازندران درخواســت میزبانی از این رویداد مهم را ارائه کرد 
که با موافقت فدراســیون کشــتی مواجه شــد تا ســالن ســید 
رســول حســینی ســاری پس از ۱۸ ســال یک بار دیگر میزبان 

رقابت‌های معتبر و حساس کشتی آزاد شود.
 بــه گفته دبیر هیئت کشــتی مازنــدران، بعــد از جام جهانی 
کشــتی آزاد ۲۰۰۶ ســاری که بهمــن ۱۳۸۴ در مرکز مازندران 
و ســالن سید رسول حسینی برگزار شــد و با استقبال پرشور و 
گسترده کشتی‌دوســتان مازندرانی همراه بود، این مسابقات 
مهم‌ترین رقابت‌های کشتی است که به میزبانی ساری قرار 

است برگزار شود.
 غلام نوری‌زاد اظهار کرد: ستاد برگزاری مسابقات شنبه این 
هفته در ســاری تشــکیل شــد و تا کنون نیز چند جلســه برای 
افزایش هماهنگی‌ها داشتیم و برنامه‌هایی نیز برای میزبانی 

با کیفیت از این رقابت‌ها اتخاذ شد.
وی افــزود: طبق اعــام فدراســیون و برنامه‌ریزی‌های انجام 
شــده قرار است حدود ۶۰۰ نفر شــامل کشتی‌گیران و عوامل 
فنی تیم‌ها مهمان مازندران و شــهر ســاری شوند که نزدیک 
به ۵۰۰ نفر از این تعداد را کشتی‌گیرانی از استان‌های مختلف 

تشکیل می‌دهند.
دبیر هیئت کشتی مازندران از برنامه‌ریزی برای آماده‌سازی 
ســالن برگــزاری مســابقات خبــر داد و خاطرنشــان کــرد: بــا 
هماهنگی‌های انجام شده قرار است جمعه -۱۷ آذر- سالن 
ســید رسول حســینی را برای آماده‌ســازی و تجهیز به منظور 

میزبانی از این مســابقات مهــم در اختیار بگیریــم و از امروز 
شنبه نیز فرآیند مناسب‌سازی و تجهیز آغاز می‌شود.

 نــوری‌زاد گفــت: در بازدیدی کــه طی روزهای اخیر از ســالن 
انجام شــد نیازها و الزامات زیرســاختی برگــزاری این رویداد 
مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد علاوه بر اقدامات مرتبط 
با طراحی و دکور ویژه مسابقات، مناسب‌سازی فضای سالن، 
تقویت سیســتم نور و بهسازی ســرویس بهداشتی و سامانه 

گرمایش سالن نیز تا پیش از مسابقات انجام شود.
وی با اشــاره به ســه روزه بودن برگزاری مســابقات از ۲۲ تا ۲۴ 
آذر، گفت: با توجه به مســاحت ســالن ســید رســول حسینی 

ساری، مقرر شد که مسابقات روی ۲ تشک برگزار شود.
دبیر هیئت کشــتی مازنــدران اظهار کرد: یکــی از رخدادهای 
مهــم جنبــی ایــن میزبانــی، برگــزاری دوره کنتــرل درجــه 
داوران بین‌المللی کشــتی ایران اســت که با حضــور ابراهیم 
چی‌چی‌اوغلو عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی 

در همین مسابقات انجام می‌شود.

نوری‌زاد گفت: قرار اســت در مســابقات قهرمانی کشتی آزاد 
بزرگســالان کشــور داورانــی که طــی ســال‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ 
کنترل درجه نشــدند و نام‌شــان در فهرست اتحادیه جهانی 
کشتی وجود داشت، پس از فعال کردن لایسنس داوری برای 
کنترل درجه با هماهنگی کمیســیون داوران در این رقابت‌ها 

حضور یابند.
 رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور که نخستین 
مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در سال ۲۰۲۴ 
محسوب می‌شود، قرار بود به میزبانی هیئت کشتی کردستان 
و در شهر سقز برگزار شود. اما به دلیل مناسب نبودن کیفیت 
خوابگاهی که برای اسکان و اقامت تیم‌ها و کشتی‌گیران حاضر 
در این رقابت‌ها انتخاب شــده بود، هیئت کشتی کردستان از 
این میزبانی انصراف داد و با پیشنهاد هیئت کشتی مازندران 
و موافقت فدراسیون، قرار شد این رقابت‌های حساس و مهم 

از ۲۲ تا ۲۴ آذر در ساری برگزار شود.
چرخه انتخابی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 

آســیا، گزینشــی المپیک و المپیک ۲۰۲۴ پاریس شامل پنج 
مرحله اســت که نخســتین مرحله آن رقابت‌های قهرمانی 
کشــور اســت. حضور در مســابقات بین‌المللی تعیین شــده 
توســط کادر فنــی، رقابت‌هــای قهرمانی بزرگســالان آســیا و 
رقابت‌های کســب ســهمیه المپیک قاره آسیا)قرقیزستان( 
و کســب سهمیه المپیک در ســطح جهان )ترکیه( و مرحله 
نهایی شــامل اعزام به تورنمنت بین‌المللی یا رقابت درون 
اردویی با نظر کادر فنی برای هر وزن مراحل چرخه انتخابی 

تیم ملی برای حضور در سه رقابت نام برده شده هستند.
طبــق ضوابــط و مقــررات در نظــر گرفته شــده بــرای چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی آزاد هر استان اجازه دارد با یک تیم 
کامل شامل ۱۰ کشتی‌گیر، در این رقابت‌ها حضور یابد. اما با 
توجه به این‌که اســتان‌های مازنــدران و تهران در رقابت‌های 
جهانی و بازی‌های آسیایی نماینده داشتند، علاوه بر یک تیم 
کامل، سهمیه مازاد نیز دارند که سهمیه در نظر گرفته شده 

برای مازندران ۱۶ کشتی‌گیر و برای تهران ۱۰ کشتی‌گیر است.

ساری دروازه المپیک پاریس برای آزادکاران ایران

مدیرعامل ســابق باشــگاه نســاجی که حضــور در تیم های 
مختلفــی را تجربه کرده اســت، در شــرایطی از مســوولیت 
خود استعفا کرد که نتوانســت انتظارات را برآورده کند و با 

ناکامی از نساجی رفت.
 تیم‌هــای فوتبــال نســاجی و الهــال در هفته ششــم لیگ 
قهرمانان آســیا ۲۰۲۳ شــامگاه دوشــنبه ۱۳ آذر در ریاض 
عربســتان بــه مصاف هــم رفتند کــه این بــازی در پایان با 
نتیجــه دو بــر یــک به ســود تیم الهــال خاتمــه یافت. در 
پایان این بازی، صادق درودگر با انتشــار نامه‌ای از سمت 

خود در این باشگاه کناره گیری کرد.
 در همین رابطه اعضای هیأت مدیره باشــگاه نســاجی با 
اســتعفای درودگر موافقت کردنــد و حمیدرضا بایندریان 
نایــب رییــس هیــأت مدیــره را با حفظ ســمت بــه عنوان 
سرپرســت مدیرعاملی این باشگاه منصوب شد. در ادامه 
نگاهــی بــه کارنامــه صــادق درودگــر در باشــگاه نســاجی 

مازندران انداخته‌ایم که در ادامه آن را می‌خوانید.

بازگشت درودگر به نساجی پس از ۶ سال••
 در ۱۰ خرداد ۱۴۰۲ و پس از تشکیل جلسه در هیأت مدیره 
باشگاه نساجی، با تصمیم اعضا صادق درودگر به عنوان 
مدیرعامــل جدیــد ایــن باشــگاه انتخــاب و جایگزین ایزد 
ســیف الله پور شــد. این برای نخســتین بار نبود که درودگر 
بــه عنوان مدیرعامل این باشــگاه معرفی می‌شــد و پیش 
از این در ســال ۹۴- ۱۳۹۳ هم به این عنوان انتخاب شــده 

بود که یکسال در این سمت باقی ماند.
 درودگــر یکــی از مدیران مارکوپلویی ورزش کشــور اســت. 
او ســابقه حضــور در ریاســت کمیتــه فوتســال فدراســیون 
فوتبــال، معاون توســعه و پژوهــش اتحادیه باشــگاه‌های 
فوتبــال ایــران، مدیــر بازاریابــی ســازمان لیــگ فوتبــال، 
مدیریت باشــگاه‌های تراکتور و ملوان، سرپرســت و مشاور 

مالک باشــگاه استیل آذین را در کارنامه کاری خود دارد.
 او در مجمــوع فعالیت‌هایــی که در باشــگاه‌های مختلف 

داشته نتوانسته آمار قابل قبولی را از خود به جای بگذارد 
و دوام چندانــی در پســت‌های خــود نداشــته اســت. طــی 
ســال‌های ۱۳۹۱ تــا ۱۳۹۲ او بــه عنوان مدیرعامل باشــگاه 
ملــوان خدمــت می‌کــرد که این تیــم در پایــان فصل ۹۲-

۱۳۹۱ در رده ســیزدهم جــدول قــرار گرفــت. درودگــر در 
ابتــدای فصل ۹۱- ۱۳۹۰ هم در صندلی مدیریت این تیم 
نشســته بــود و ملــوان در آن ســال در رده پانزدهم جدول 
قــرار گرفت. درودگــر در دی ماه ۱۳۹۲ بــه کار خود در این 

تیم پایان داد و از ملوان جدا شد.

معرفی اسکوچیچ به فوتبال ایران••
بــه   درودگــر نقــش پررنگــی در ورود دراگان اســکوچیچ 
فوتبــال ایــران داشــت و بــا انتخــاب او به عنوان ســرمربی 
قــوی های ســفید انزلی باعث شــد تا این مربــی کروات به 
باشــگاه‌های ایرانی معرفی شــود. البته چند وقت بعد به 
دلیل شــکایت اســکوچیچ، باشــگاه ملوان کــه در آن زمان 
با مشــکلات مالی دســت و پنجــه نرم می‌کــرد محکوم به 

پرداخت ۶۰ هزار دلار شد.
 پــس از جدایــی درودگــر از ملــوان اتهاماتــی در خصوص 
فعالیت‌هــای او مطــرح شــد کــه ایــن مدیــر خبرســاز طی 
نامه‌ای در اردیبهشــت ماه ۱۳۹۳ به تمامی اتهامات وارد 
شــده ســمت خود، پاســخ داد و به دفــاع از عملکرد خود 

پرداخت.

عملکرد ضعیف درودگر در نساجی••
 در تاریــخ ۱۱ مــرداد ۱۳۹۳، درودگر به عنــوان مدیرعامل 
تیــم دســته یکــی نســاجی مازنــدران انتخاب شــد. در آن 
زمــان مســابقات لیــگ دســته اول در دو گــروه الــف و ب 
برگــزار می‌شــود و تیــم نســاجی در پایــان فصــل پــس از 
فولادنویــن و مــس کرمــان با ۳۴ امتیــاز در رده ســوم قرار 
گرفــت و نتوانســت به لیگ برتــر راه یابد. در ابتدای ســال 
۱۳۹۴ نســاجی کار خــود را بــا مدیریــت درودگر آغــاز کرد 

امــا نتایج این تیم باب میل هــواداران نبود و پس از اینکه 
»پائولو آلوز« سرمربی پرتغالی وقت نساجی را از سمتش 
برکنار کرد عمر مدیریتی اش در این باشگاه دوام چندانی 
نیاورد، او در تاریخ ۲۸ شــهریور ۱۳۹۴ از سمت خود کناره 

گیری کرد.
 پــس از جدایــی از نســاجی، درودگــر بــه عضویــت هیأت 
رییســه ســازمان لیگ و پس از آن به عنوان مدیر بازاریابی 
این نهاد انتخاب و معرفی شــد. پــس از مدتی و در تاریخ 
۸ مــرداد ۱۳۹۷ با حکم محمدرضا زنوزی مالک باشــگاه 
تراکتور، درودگر به عنوان مدیرعامل این باشــگاه معرفی 
»جــان  او  تراکتــور  در  درودگــر  مدیریــت  زمــان  در  شــد. 
توشــاک« ســرمربی مطرح ولــزی را برای هدایــت تراکتور 
به تبریز آورد و با مســعود شجاعی و اشکان دژاگه قرارداد 

بست.
در آن زمــان بحــث حضــور مهــدی ترابــی بازیکــن تیــم 
پرســپولیس به عنوان بازیکن – ســرباز در تیــم تراکتور بی 
نهایــت داغ بــود که درودگر نتوانســت ترابی را بــه تراکتور 
بیــاورد. پایــان کار درودگــر در تراکتــور خیلی زودتــر از حد 
انتظــار بــود و او در تاریــخ ۲۲ مرداد ۱۳۹۷ از ســمت خود 

استعفا کرد.

رفت و برگشت‌ها به فدراسیون فوتبال••
پــس از تراکتــور درودگــر بــار دیگــر بــه فدراســیون فوتبال 
بازگشت و در تاریخ ۱۳ تیر ۱۳۹۸ به عنوان رییس سازمان 
زمــان  در  شــد.  منصــوب  فوتبــال  فدراســیون  اقتصــادی 
ریاست درودگر بر این نهاد، مشکلات توپ‌های مسابقات 
لیــگ برتر مطرح شــد و اکثــر بازیکنان و مربیــان از کیفت 
هــای آن ناراضی بودنــد که بارها درودگــر از موضوع خود 
بابــت انتخــاب این توپ‌هــا دفاع کــرد. درودگــر در تاریخ 
۲۳ خــرداد ۱۳۹۳ طــی اظهــارت جنجالی احتمــال تبانی 
را در یکــی از دیدارهــای تراکتــور مطرح کرد کــه با واکنش 
تند مدیران وقت این باشگاه همراه شد و آنها از این مدیر 

فوتبالی به مراجع فدراسیون فوتبال شکایت کردند.
 درودگــر در ۲۱ تیر ۱۴۰۱ و زمانی که بــه عنوان مدیر کمیته 
بازاریابــی ســازمان لیگ فوتبال مســوولیت داشــت بابت 
تبلیغات محیطی و حق پخش بارها با مدیران دو باشگاه 
اســتقلال و پرســپولیس چالــش داشــت. پــس از انتخــاب 
مجــدد مهدی تــاج به عنــوان رییــس فدراســیون فوتبال، 
درودگر از ســمت خود در هیأت رییسه سازمان لیگ کناره 
گیــری کرد. نــام درودگر به عنــوان نایب رییــس دوم یکی 
از نامزدهــای فدراســیون فوتبــال دیده می‌شــد کــه با رأی 

آوردن مهدی تاج او هم از ســمت خود کنار رفت.

تکمیل نا کارآمدی با حذف نساجی از آسیا••
در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ او به عنوان نامزد پست 
ریاست هیأت فوتبال استان تهران نام نویسی کرد و چندی 
بعد به عنوان مدیرعامل نســاجی مازندران انتخاب شــد. 
در مدت ۶ ماهه درودگر در دوره دوم ریاســت خود بر این 
باشــگاه تیم نســاجی اوضاع خوبی را ســپری نکرد، تیمی 
که برای اولین بار در رقابت‌های آســیایی حضور می‌یافت 
با کســب ۶ امتیــاز و حــذف در مرحله گروهی بــه کار خود 
پایــان داد و در ۱۱ هفتــه از مســابقات لیــگ، نســاجی بــا ۶ 
امتیــاز از ۹ بــازی در رده پانزدهــم جدول قــرار دارد و باید 
دید در مدیریت حمیدرضا بایندریان بر نســاجی این تیم 

می‌تواند به روزهای خوب خود بازگردد یا خیر.

گزارشی از عملکرد صادق درودگر؛

»مارکوپولوی مدیران« با کارنامه‌ای ناموفق!
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 امینی مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی مازندران:

مجوزاحداث ساختمان 36 واحد توليدي در 
استان صادرشد

امینی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران ازصدورمجوزاحداث 
ســاختمان بــرای 36 واحد تولیــدی با تخصیــص 15 هکتار زمیــن صنعتی، 

ازابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
یاســر امینــی گفــت: در راســتای تقویــت چرخــه تولیــد و ایجــاد تســهیل 
دراحــداث و راه انــدازی واحدهــای تولیدی مســتقر درشــهرکها و نواحی 
صنعتی ومطابق ضوابط ســاخت وســازصادره ازسازمان صنایع کوچک 
و شــهرکهای صنعتی ایــران، صدور مجوزاحداث ســاختمان در کمترین 

زمان و بدون هیچ تشریفات اداری خاص صورت می پذیرد.
رئیــس هیئت مدیره ومدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی مازندران 
افــزود: بمنظــور پیشــبرد اهــداف ســازمانی درجهــت تقویــت واحدهای 
تولیدی، برای 67 واحد صنعتی با دارا بودن 26 هکتار زمین در شهرکها 
و نواحی صنعتی اســتان که در ســالهای گذشــته قرارداد منعقد نموده و 

اقدام به ساخت و ساز کرده اند، پروانه پایان کار صادر شده است.
امینی خاطرنشــان کرد: مراحــل صدورمجوزاحداث ســاختمان و پروانه 
پایــان کار، برای پیشــبرد فعالیتهــای تولیدی وکاهش هزینه ها، ازســوی 
انجــام شــده و وجهــی  رایــگان  شــرکت شــهرکهای صنعتــی بصــورت 

ازواحدهای صنعتی اخذ نمی گردد

آغاز طرح نظارتی ویژه شب یلدا
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از شروع طرح نظارتی ویژه شب یلدا 

در استان خبر داد.
یداله ملکی گفت: با توجه به در پیش بودن شب یلدا و افزایش تقاضای 
مصــرف کنندگان بــرای برخی اقلام از جملــه انواع میوه، انــواع آجیل و 
شــیرینی ومواد پروتئینــی و با هدف ایجــاد آرامش روانی در شــهروندان 
و حمایــت از حقــوق مصــرف کننــدگان و برخــورد با ســوء اســتفاده‌های 
احتمالی برخی افراد ســودجو، طرح ویژه نظارتــی یلدا از ۱۵ آذر تا پایان 

ماه انجام می‌شود.
او افــزود: دراین طرح ویژه روســای شــعب تعزیــرات حکومتی به همراه 
بازرســان صنعت، معدن وتجارت، جهاد کشــاورزی واتــاق اصناف در ۲ 

نوبت صبح و عصراز بازار استان بازرسی خواهند کرد.
مدیــرکل تعزیــرات حکومتی مازنــدران گفت: هدف از اجــرای این طرح 
جلوگیری از افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها توســط افراد ســودجو اســت و 
کالا‌ها از جهت قیمت و نحوه عرضه مورد بررســی قرار می‌گیرند و با هر 

گونه تخلف احتمالی برخورد می‌شود.

ساری، خیابان 15 خرداد نبش 20 متری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم

khabare-shomal.ir  rouhi.iran@gmail.com  info@khabare-shomal.com

011-33240304   011-33240202   011-33240102   011-33202222
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سرپرست معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
مازندران حماسه اسلامی ششــم بهمن آمل را سرمایه ملت 

دانست و گفت:این حماسه باید معرفی و تبیین شود.
قاســم عزیززاده گرجی در جلسه ســتاد بزرگداشت حماسه 
اســامی ششم بهمن آمل ضمن گرامیداشت ایام فاطمیه 
و یاد و نام ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید دوران دفاع مقدس مازندران 
و شهدای منتسب به حماسه ششم بهمن آمل با بیان اینکه 
حضرت زهرا )س( ســبب آفرینش آســمان و زمین و علت 
خلقت انس، جن، انبیا و اولیاست، اظهار کرد: حیات نورانی 
حضــرت زهــرا )س( سراســر درس و حکمت‌هــای فراوانی 
اســت که باید به درستی ســیره این بانوی بزرگ اسلام برای 

جامعه معرفی شود.

وی ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای مظلوم غزه و با بیان 
اینکه بیش از ۷۰ درصد ۱۶ هزار و ۲۰۰ شهید جنایات اسرائیل 
در غــزه را کودکان و زنان تشــکیل می‌دهند، ادامه داد: زمینه 
انزجــار از اســرائیل و مودت به مردم مظلوم فلســطین باید 
در بین نســل جوان فراهم شــود. معتقدیم روحیه مقاومت 
برگرفته از تفکر و روحیه انقلاب اسلامی و در رأس برگرفته از 

مکتب سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است.
عزیــززاده گرجی با اشــاره به دســتاوردهای طوفــان الاقصی 
برای حماس، افزود: کشــورهای اطراف فلســطین اشــغالی 
فضایــی را در اختیــار رژیم جعلی اســرائیل قــرار داده بودند 
تا علیه جبهه مقاومت حماس بهره گرفته شــود اما طوفان 
الاقصی موجب شد مقاومت، مقاوم‌تر شود و اسرائیل فقط 

بمباران بیمارســتان‌ها و کشــتار زنان و کــودکان را به کارنامه 
خود اضافه کرد.

عزیززاده گرجی با بیان اینکه در طول تاریخ حوادث و وقایع 
فراوانــی اتفــاق افتاد و عده‌ای برای زنده نگه داشــتن حادثه 
و اتفــاق خــاص دوران زندگــی شــأن هزینه می‌کننــد چرا که 
حوادث را چراغ راه آینده می‌دانند، خاطرنشان شد: برخی از 
حوادث درس آموز است باید همواره زنده بماند و در اذهان 

باقی بماند.
وی بــا اشــاره بــه دیدار مــردم شــریف آمل با مقــام معظم 
رهبــری در بهمــن ماه ســال ۸۸، برلــزوم بازخوانی منویات 
رهبری در این دیدار تاریخی تاکید کرد و گفت: رهبری حادثه 
ششم بهمن آمل را درس آموز دانستن و فرمودند باید این 

حادثه عبرت آموز برای همگان معرفی و تبیین شود.
عزیــززاده گرجی با بیان اینکه امام خمینــی )ره( در وصیت 
نامه سیاسی عبادی از حماسه مردمی ششم بهمن آمل یاد 
کردند، افزود: حماســه ششم بهمن آمل مردمی بوده، باید 
مردمی گرامی داشته شود، البته مسئولان باید در کنار مردم 
تســهیل گــری کنند تا این جریــان به همت مــردم ماندگار و 

پایدار بماند.
وی بــا اشــاره به منویات رهبــری درخصوص فراهــم آوردن 
زمینــه به میدان آمدن مــردم، گفت: مقــام معظم رهبری 
فرمودنــد: هــر زمــان کار را بــه مــردم واگــذار کردیــم موفــق 

بوده‌ایم.
عزیززاده گرجی با بیان اینکه برنامه‌های بزرگداشت حماسه 
اســامی و مردمی ششــم بهمن آمل باید در سراســر استان 
برگزار شود، ادامه داد: اقشار مختلف جامعه به ویژه نوجوان 

و جوان باید حماسه ششم بهمن آمل را بشناسد.
وی بــا بیــان اینکــه بایــد ســاز و کار اجرایــی شــدن برخــی از 
برنامه‌هایــی کــه جنبــه تبلیغی ترویجــی یا جنبــه تبیینی با 
رویکرد معرفی حماسه ششم بهمن آمل دارد فراهم شود، 
افزود: باید شخصیت‌هایی که در این حماسه نقش داشتند، 

شناسایی و معرفی شوند.
عزیــززاده گرجــی بابیــان اینکه حماســه ششــم بهمن آمل 
سرمایه ما است، تاکید کرد: دبیرخانه دائمی برای بزرگداشت 

این حماسه اسلامی باید تشکیل شود.
وی با تاکید براینکه باید از ظرفیت افراد توانمند در حوزه‌های 
مختلف که می‌توانند روی اندیشه و تفکر اثرگذار باشند برای 
معرفی حماســه ششــم بهمن آمل بهره گیری شود، گفت: 
باید دبیرخانه این حماســه در طول ســال برای تبیین ابعاد 

این حماسه مردمی اسلامی تولید داشته باشند.
 عزیــزاده گرجــی با اشــاره به رویکــرد دولت ســیزدهم برای 
مردمــی ســازی دولــت بــه ویــژه در حوزه‌هــای فرهنگــی و 
اجتماعــی، افــزود: اگر می‌خواهیــم امری پایــدار بماند باید 

توسط مردم ماندگار شود

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری مازندران:

حماسه ۶ بهمن آمل سرمایه ملت 
ایران است

مدیرکل بهزیســتی مازندران گفت: در سال جاری ســه هزار و ۳۲۵ فرد جدید دارای 
معلولیت در استان شناسایی شدند و دو هزار و ۸۵۰ نفر تحت پوشش قرار گرفتند.

 فریبا بریمانی شــامگاه چهارشــنبه در آئین گرامیداشــت روز جهانی افراد دارای 
معلولیت با اشاره به شعار امسال سازمان بهداشت جهانی که »باور توانمندی‌ها 
نوید بخش دنیایی دسترس پذیراست«، گفت: طبق قانون ۵۲ وظیفه به سازمان 
بهزیستی محول شده است و گروه هدف وسیعی تحت پوشش بهزیستی هستند.
 بریمانی ســازمان بهزیستی را متولی سلامت اجتماعی در کشور دانست و ادامه 
داد: ســازمان بهزیســتی با نگاه علمی و با محور شفاف ســازی و توانمندسازی در 

راستای ارائه خدمت به جامعه هدف تلاش می‌کند.
 وی با اشــاره به اینکه معلولیت از کســی دور نیســت، افزود: معلولیت می‌تواند 
بــه علت بیماری‌های مختلــف، وراثت و ژنتیــک، حوادث و ســوانح و تصادفات 
رانندگی اتفاق افتد. بنابراین باید اقدامات پیشگیرانه، آگاه سازی و روش‌هایی که 

از حوادث و سوانح جلوگیری می‌کند را اجرا کنیم تا سلامت افراد را حفظ کنیم.
 بریمانــی قانــون جامــع حمایــت از حقــوق افــراد دارای معلولیــت را یکــی از 
مترقی‌تریــن قوانیــن بین المللی در این زمینه برشــمرد و تصریــح کرد: جامعه 

دسترس پذیر، نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها است و امیدواریم امکان اجرای 
قانون جامع حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در تمام بندها به وجود آید.

 وی با بیان اینکه ۶۱ هزار فرد دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی مازندران 
قــرار دارند، افزود: ۲۴ مرکز شــبانه روزی در ســطح اســتان به بیش از هــزار و ۷۰۰ 

مقیم، خدمات مراقبتی و حمایتی ارائه می‌دهند.
 مدیرکل بهزیستی مازندران به اشتغالزایی برای ۹۸۰ فرد دارای معلولیت در ۸ 
ماهه سال جاری اشاره کرد و ادامه داد: امیدواریم این حمایت‌ها و ارائه تسهیلات 

اشتغالزایی منجر به اشتغال پایدار و توانمندی افراد دارای معلولیت شود.
 وی ضمن اشاره به واگذاری ۴۳۰ واحد مسکونی به افراد دارای معلولیت تحت 
پوشــش بهزیستی مازندران از ابتدای ســال، گفت: تحویل مسکن به مددجویان 
بهزیستی در توانمندســازی اقتصادی آنان بسیار مؤثر است.  مدیرکل بهزیستی 
استان با اشاره به توانمندیهای افراد دارای معلولیت در عرصه‌های بین المللی 
و ملی، گفت: عزیزان دارای معلولیت استان، رتبه‌ها و مقام‌های بسیار بالایی در 
زمینه‌های ورزشــی، علمی، فرهنگی و … را کســب کردند.  بریمانی با بیان اینکه 
با تلاش دولت سیزدهم و همت مجلس شورای اسلامی اتفاقات کم نظیری در 

ســطح کشور و استان شاهد هستیم، افزود: در حال حاضر هیچ مددجویی پشت 
نوبت برای مستمری در بهزیستی نداریم.

 این مسؤول به بخشی از خدمات دولت سیزدهم به مددجویان بهزیستی اشاره 
کرد و گفت: افزایش ۴۰ درصد مستمری مددجویان، افزایش ۴۰ درصدی کمک 
هزینــه نگهداری افراد دارای معلولیت در مراکز، افزایش دو برابری کمک هزینه 
لوازم بهداشــتی و … بخشی از خدمات دولت سیزدهم به مددجویان بهزیستی 
است.  مدیر کل بهزیستی مازندران با بیان اینکه وظیفه ما شناسایی افراد نیازمند 
بــه دریافت خدمات بهزیســتی اســت، اظهار داشــت: طی ۱۵ ماه گذشــته، گروه 
جهــادی شــهدای بهزیســتی مازندران با حضــور در ۸۶۸ روســتا ۱۰ هــزاز رو ۹۶۸ 
خدمت به افراد دارای معلولیت ارائه و سه هزار و ۳۲۵ فرد جدید شناسایی شدند 
که دو هزار و ۸۵۰ فرد دارای معلولیت هســتند و تحت پوشــش خدمات سازمان 

بهزیستی قرار گرفته‌اند

مدیرکل بهزیستی مازندران:

3هزار و سیصد مازندرانی دارای معلولیت امسال 
شناسایی شدند 

مدیرکل حفاظــت محیط زیســت مازندران در مراســم 
اهــدا کارت شناســایی همیــار محیط‌بــان گفــت: طی دو 
سال اخیر ۱۹۰ نفر به‌صورت رســمی همیار محیط زیست 
شــدند و کارت شناســایی »همیار محیط‌بان« را دریافت 

کردند.
عطالــه کاویــان بــا اشــاره بــه اینکــه در هیچ جــای دنیا، 
را  زیســت  محیــط  نمی‌تواننــد  تنهایــی  بــه  دولت‌هــا 
حفــظ کنند، افزود: بــا پیگیری این اداره‌کل در دو ســال 
گذشــته،کارت شناســایی »همیار محیط‌بان« در اســتان 
صــادر شــد و ۱۹۰ نفــر بصــورت رســمی همیــار محیــط 

زیســت شدند و کارت شناسایی خود را دریافت کردند.
وی ادامه داد: همیاران محیط زیست  در راستای تحقق 
اهداف اصل پنجاهم قانون اساســی جمهوری اســامی 
ایــران و در اجــرای بنــد "د" مــاده ۶ قانــون حفاظــت و 
بهســازی محیط زیســت و بنــد "خ" ماده ۶ قانون شــکار 
وصیــد، بــه منظــور مشــارکت مردمــی و بهره‌گیــری از 
امــر حفاظــت محیــط زیســت و  ظرفیــت عمومــی در 
توســعه فرهنگ زیســت محیطــی از طریــق افتخاری با 

ســازمان حفاظت محیط زیست همکاری می‌کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران تصریح کرد: 
همیــاران محیــط زیســت از میان اقشــار مختلــف، اعم 
از اســاتید دانشــگاه‌ها، معلمین، ورزشــکاران، اصحاب 
رســانه و افراد بومی و محلی هستند که در امر حفاظت 

محیط زیســت به این اداره کل کمک می‌کنند.
کاویان، فضای کاری همیاران محیط زیســت را سرشــار 
از عشــق الهــی و عشــق بــه طبیعــت و محیــط زیســت 
دانســت و گفــت: بــا روش‌های نویــن علمی بــا الهام از 

طبیعــت و بهره‌گیری از دانش بومی، می‌توان به حفظ 
بیشتر محیط زیست کمک کرد.

وی از همه همیاران محیط زیســت خواست تا در انجام 
سرشــماری گونه‌هــای حیــات وحــش، به کارشناســان و 

محیط‌بانان استان کمک کنند.
مدیــرکل حفاظــت محیط زیســت مازندران بیــان کرد: 
عوامل انســانی و شــرایط طبیعی مانند آتش‌ســوزی‌ها 
و افزایــش درجه حــرارت، موجــب تغییر مســیر حیات 
وحــش در زیستگاه‌هایشــان شــده کــه همیــاران محیط 
زیســت و افــراد بومــی، می‌تواننــد در ایــن حــوزه نیز به 

محموعه محیط زیســت استان کمک کنند.
کاویــان بــا اشــاره گســتره آلودگی‌هــا در حــوزه محیــط 
زیســت انســانی بدلیل گســترش بی‌ضابطــه واحدهای 
صنعتــی و افزایش قیمت و کمبود زمین و عرصه برای 
فعالیــت ایــن واحدهــا و همچنیــن نبــود شــهرک‌های 
صنعتی اســتاندارد در استان، از همیاران محیط زیست 
خواســت در این حوزه نیز یاریگر کارشناســان و مدیران 

محیط زیست استان باشند.
وی بــا اشــاره بــه انتظــار عمومــی جامعــه از ســازمان 
و  آلودگی‌هــا  مقابــل  در  زیســت  محیــط  حفاظــت 
زیســت  افــزود: ســازمان حفاظــت محیــط  تخریب‌هــا 
دســتگاهی نظارتی است و باید با پیگیری شرح وظایف 

دستگاه‌ها را به آنها یادآور شویم.
وی در پایــان از گــروه بنــدی همیــاران محیــط زیســت 
در حوزه‌هــای تخصصی خبــرداد و گفت: ایــن اداره‌کل 
آمادگــی دارد، دوره‌ها و آموزش‌های تخصصی زیســت 

محیطی را برای همیاران محیط زیســت برگزار نماید

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان 
گفت: شــهرداری گرگان در راســتای تکالیــف قانونی به 
منظور رفع ســد معبر و ســاماندهی دستفروشان با هدف 
رعایت حقوق شــهروندان و کسبه با جدیت تمام طرح 

انضباط شهری را در دستور کار خود قرار داده است. 
احمد ســالاری بــا اعلام ایــن خبر اظهار داشــت: طرح 
انضباط شــهری در راســتای پاســخگویی به درخواست 
هــا و مطالبــات به حق شــهروندان در برقــراری نظم و 
قانــون درمعابر شــهری به خصوص در هســته مرکزی 
شــهر از آبان ســالجاری به منظــور اســتفاده از ظرفیت 
پیمانــکاران آمــوزش دیده به بخــش خصوصی واگذار 

شده است.
ســالاری افــزود: کارگــروه ســاماندهی و طــرح انضبــاط 
شــهری متشــکل از 12 اداره در راســتای رفع مشــکلات 
ترافیکــی و اجتماعی، نازیبایی بصری و پاســخگویی به 
نارضایتــی مردمی و مغازه‌داران، اقدام به ســاماندهی 
دستفروشان، میوه فروشان و وانت بارها در قالب 4 فاز 
بــه صورت مرحلــه ای در خیابان های مناطق مختلف 

سطح شهر کرده است.
وی در ادامــه با اشــاره به تکالیف قانونی شــهرداری در 
رفع ســد معبر شــهری عنــوان کرد: ایجاد و توســعه دو 
بازارچــه ی موقــت در خیابــان هــای مطهری شــمالی 
و آذر یکــم در قالــب طــرح شــب بــازار بــرای کمک به 
معیشــت و امرار معاش شهروندان به خصوص اقشار 
کــم درآمد و آســیب پذیر که اقدام به دستفروشــی می 
کننــد صــورت گرفتــه اســت.  معــاون محیط زیســت و 
خدمات شهری شهرداری گرگان تصریح کرد: در حال 

حاضــر از زمــان اجــرای این طــرح تاکنون نیــز به تمام 
کســبه معابر اصلی شــهر با هماهنگــی اداره نظارت بر 
اماکــن ، تذکــرات و اخطــارات لازم در حــوزه تخطی از 
منطقــه مجاز واحدهــای صنفــی در قراردادن وســایل 
مغازه‌هــا و ایجاد ســد معبر صورت گرفته اســت که در 
صــورت عدم رعایت پس از تذکرات شــفاهی،کتبی،در 
مرحلــه بعدی وســائل مــازاد جمــع آوری و ضبط و در 

مرحله نهایی مغازه پلمب می شود.
ســالاری خاطرنشــان‌کرد: بــا تمام احترام بــه صاحبان 
فروشگاه‌های صنوف مختلف و دست‌فروشان که برای 
عرضــه محصولات خود پیاده راه ها و معابر را اشــغال 
مــی کنند، اجــازه نمی‌دهیــم این کار باعــث مزاحمت 
شــهروندان و کندی تردد آن‌ها در سطح معابر شهری 
شود، با صدور اخطار بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری 

ها، بصورت قانونی برخورد خواهد کرد.
وی بــا توجــه بــه کاهــش چشــمگیر تعــداد شــکایات 
مردمی از موضوع سد معبر در سامانه 137 شهرداری 
افــزود: تاکنــون 600 تابلــو تبلیغات ســیار و ســاحلی از 
معابر شــهری جمع آوری و همچنیــن تعداد زیادی از 
دستفروشــان از معابر اصلی شــهر به مکان شــب بازار 

منتقل شده است.
ســالاری افــزود: حضور دستفروشــان و وانت های میوه 
فــروش در ورودی هــا و خروجــی هــا، میادیــن و معابر 
اصلــی شــهر گــرگان، ســیمای شــهری را مخــدوش و 
مشــکلات ترافیکــی را به وجــود آورده اســت، از این رو 
ســاماندهی دستفروشــان وانت بارهای فــروش را اجرا 

می شود

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران:

 190 مازندرانی 
»همیار محیط‌بان« شدند

سالاری خبر داد؛ 

جدیت شهرداری گرگان در 
اجرای طرح انضباط شهری


